
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

               Kielce, dnia 8 kwietnia 2004r.      Nr 47 

 
 
 
 
 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

790  Nr XVI/107/04 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta i Gminy na 2004 rok.................................................................................... 
 

1898

791  Nr I/4/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 9 lutego 2004r. w sprawie określenia
zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów szkół podstawowych
i gimnazjalnych....................................................................................................................... 
 

1907

792  Nr I/6/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 9 lutego 2004r. w sprawie ustalenia
kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2004r. świadczonych przez opiekunki domowe
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie.....................................................
 

1908

793  Nr I/8/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 9 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie......................................................... 
 

1909

794  Nr XVII/73/04 Rady Gminy Krasocin z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych na 
2004 rok................................................................................................................................... 
 

1911

795  Nr XVII/74/04 Rady Gminy Krasocin z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa należności pieniężnych z tytułu podatku rolnego, od 
nieruchomości i leśnego oraz zasad wynagrodzenia za inkaso i określenia 
inkasentów.............................................................................................................................. 
 

1913

796  Nr XVII/75/04 Rady Gminy Krasocin z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2004 rok................................................................................................... 
 

1914

797  Nr XXI/157/2001 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 27 czerwca 2001r. w sprawie 
zaliczenia dróg przebiegających przez teren gminy do kategorii dróg gminnych............ 
 

1925

798  Nr I/1/2004 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tarłów na 2004 rok...................................................................................... 
 

1925

799  Nr 39/2004 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
23 marca 2004r. w sprawie opinii o prawidłowości załączonej do budżetu Gminy 
Tarłów prognozy kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego................................. 1932

 
A N E K S Y: 

800  Nr 1/2004 do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą 
Opatowskim Panem Kazimierzem Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Ostrowiec Świętokrzyski Panem Jerzym Pasternakiem...................................................... 
 

1932

801  Nr 2/2004 do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą 
Opatowskim Panem Kazimierzem Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Staszów 
Panem Adamem Luberą........................................................................................................ 
 

1933

802  Nr 3/2004 do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą 
Opatowskim Panem Kazimierzem Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Łagów 
Panem Sławomirem Urbaniakiem........................................................................................ 
 

1933

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1898  Poz. 790   
 

803  z dnia 5 marca 2004r. do porozumienia zawartego w dniu 19 lutego 1999 roku pomiędzy 
Starostą Staszowskim Panem Czesławem Pargiełą zwanym dalej „Starostą”, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Chmielnik Panem Piotrem Jaroszem 
zwanym dalej „Nadleśniczym”, zmienionego aneksem z dnia 24 marca 2003 roku........ 
 

1934

804  z dnia 5 marca 2004r. do porozumienia zawartego w dniu 19 lutego 1999 roku pomiędzy 
Starostą Staszowskim Panem Czesławem Pargiełą zwanym dalej „Starostą”, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Staszów Panem Adamem Luberą zwanym dalej 
„Nadleśniczym”, zmienionego aneksem z dnia 24 marca 2003 roku................................ 1934

 
O G Ł O S Z E N I E: 

805  Starosty Włoszczowskiego z dnia 26 marca 2004r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 
w 2004r.................................................................................................................................... 1935

 
S P R A W O Z D A N I E: 

806  Starosty Opatowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 
2003......................................................................................................................................... 1935

 
P O S T A N O W I E N I E: 

807  Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 8 kwietnia 2004r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego o odwołanie Wójta Gminy Michałów przed 
upływem kadencji.................................................................................................................. 
 

1937

  

 
 

790 
 

UCHWAŁA Nr XVI/107/04 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

 

z dnia 19 lutego 2004r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz. U. z 
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, 
zmiany Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 
874, Nr 166 poz. 1611, Nr 180 poz. 1851) Rada 
Miejska w Połańcu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i 
Gminy w wysokości 25.887.615 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i 
Gminy w wysokości 25.503.698 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  21.787.775 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  11.033.187 zł, 

- dotacje  2.286.500 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki 

 180.000 zł, 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę  0 zł, 
b) wydatki majątkowe  3.715.923 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Różnica między planowanymi docho-
dami i wydatkami, o których mowa w § 1 i § 2 sta-
nowi nadwyżkę budżetu w kwocie 383.917 zł. 
Nadwyżkę przeznacza się na spłatę otrzymanych 
kredytów i pożyczek. 
 

2. Łączne przychody budżetu w kwocie 
653.044 zł pochodzące z pożyczek oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1.036.961 zł sklasyfikowane we-
dług paragrafów określających ich rodzaj, zesta-
wione są w załączniku Nr 3.  
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-
westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1899  Poz. 790  
 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami 
- dochody w kwocie 531.476 zł, 
- wydatki w kwocie 531.476 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 6. Z budżetu Miasta i Gminy Połaniec wy-
dziela się kwotę 250.000 zł dla Powiatu Staszow-
skiego z przeznaczeniem na: 
„Remonty dróg powiatowych” - 50.000 zł, 
„Budowa dróg powiatowych” - 200.000 zł. 
 

§ 7. Z budżetu Miasta i Gminy Połaniec wy-
dziela się kwotę 220.000 zł dla Województwa Świę-
tokrzyskiego z przeznaczeniem na budowę chodni-
ków w Rudnikach. 

 

§ 8. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
200.000 zł 
Ustala się rezerwę inwestycyjną w kwocie 100.000 zł. 
 

§ 9. Ustala się plan przychodów środków spe-
cjalnych w łącznej kwocie 42.500 zł oraz wydatków w 
kwocie 57.330 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 10. Ustala się plan przychodów GFOŚ i 
GW w kwocie 4.180.000 zł i wydatków w kwocie 
4.180.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7. 

 

§ 11. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów zgodnie z załącz. Nr 8. 

 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 130.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-

ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 130.000 zł. 
 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do spłat zobowiązań w kwocie 1.036.961 zł 
w celu realizacji planowanych kwot rozchodów 
budżetu, o których mowa w § 3. 

 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do zaciągnięcia pożyczek, kredytów oraz 
emisji papierów wartościowych na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do kwoty 400.000 zł. 

 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gmi-
ny do dokonywania przeniesień planowanych wy-
datków w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do przekazania uprawnień dla kierowników 
jednostek organizacyjnych, do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków między paragra-
fami wydatków z wyjątkiem zwiększeń wynagro-
dzeń i wydatków majątkowych. 
 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do lokowania wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta i Gminy. 

 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: E. Bobiński 
 

Załączniki do uchwały Nr XVI/107/04 
Rady Miejskiej w Połańcu 
z dnia 19 lutego 2004r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
w zł 

Dział Źródło dochodów Wykonanie 
2003 rok 

Plan na 2004 
rok 

w tym 

Lp. 
Numer Nazwa § Nazwa   

Dochody  
związane  

z realizacją 
zadań  

administracji  
rządowej i  

innych zadań  
zleconych  
ustawami 

Dochody  
związane  

z realizacją 
zadań  

z zakresu  
administracji 

rządowej  
wykonywanych
na podstawie  
porozumień  
z organami  

administracji 
rządowej 

Dochody  
związane  

z realizacją  
zadań  

wynikających  
z porozumień 

między  
jednostkami  
samorządu  

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo    650 - - - 
   0690 

0970 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów 

 400 
250 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1900  Poz. 790   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2. 020 Leśnictwo   1.000 900 - - - 
   0750 Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek samorządu 
terytorial. oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
 

900 

   

3. 600 Transport i łącznośc  
0970 

 
Wpływy z różnych docho-
dów 

5.000 
 

5.000 

6.965 
 

6.965 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

4. 700 Gospodarka mieszka-
niowa 

 
 

0690 
0750 

 
 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierża-
wy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek samorzą-
du terytorial. oraz innych 
umów o podobnym charak-
terze 

182.660 
 

15.003 
 
 
 
 
 
 
 

107.657 

152.497 
 

100 
 
 
 
 
 
 
 

127.397 

- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
nieruchomości 

 
 

60.000 

 
 

25.000 

- - - 

5. 710 Działalność usługowa  
2020 

 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zada-
nia bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

700 
 
 
 
 
 

700 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

6. 750 Administracja publiczna  
0450 

 
 

 
Wpływy z opłaty admini-
stracyjnej za czynności urzę-
dowe 

319.198 
 
 

6.000 

141.155 
 
 

10.000 

85.980 
 
 

 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

   0830 
0970 
 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych docho-
dów 

14.000 
 

200.000 

18.000 
 

25.000 

- 
 

 

 
 
 

 
 
 

   2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su admin. rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gmi-
nie ustawami 

 
 
 
 
 

84.210 

 
 
 
 
 

85.980 

 
 
 
 
 

85.980 

 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
- 
 

   2320 
 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednost-
kami samorządu terytorial-
nego 

 
 
 
 
 

14.988 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

   2360 Dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego zwią-
zane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

2.175 

 
 
 
 
 

- 

  

7. 751 Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony 
prawa  

 
 
 
 

2010 

 
 
 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

26.960 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.960 

1.904 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.904 

1.904 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.904 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1901  Poz. 790 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
8. 754 Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciw-
pożarowa 

 
 
 
0970 

 
2010 

 
 
 
Wpływy z różnych docho-
dów 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

 
 

30.000 
 

30.000 
 
 
 
 
 

- 

 
 

5.000 
 

- 
 
 
 
 
 

5.000 

 
 

5.000 
 

- 
 
 
 
 
 

5.000 

 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

9. 756 Dochody od os. praw-
nych, od osób fizycz-
nych i od innych jed-
nostek nie posiadają-
cych osobowości praw-
nej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem 

 
 
 
 
0010 

 
0020 

 
0310 

 
 
 
 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 
Podatek od nieruchomości 

17.352.500 
 
 
 
 

5.400.000 
 

10.000 
11.278.000 

18.702.438 
 
 
 
 

6.800.000 
 

27.000 
11.230.000 

- 
 
 
 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
- 
- 

   0320 
0330 
0340 

 

Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od śr. transporto-
wych 

72.800 
14.000 

 
113.000 

72.750 
14.000 

 
130.000 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

   0350 Podatek od działalności gos-
podarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty po-
datk. 

 
 
 

15.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

   0360 
 

0370 
0410 
0430 

Podatek od spadków i da-
rowizn 
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty targowej 

 
75.000 

2.000 
30.000 

100.000 

 
10.000 

2.000 
28.000 

110.000 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

   0450 
 

0460 
 

0470 
 
 

Wpływy z opłaty administra-
cyjnej za czynności urzędowe 
Wpływy z opłaty eksploata-
cyjnej 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

 
700 

 
- 

 
 

- 

 
- 

 
700 

 
 

15.988 

 
- 
 
- 
 
 
 

 
- 
 
- 
 
 
 

 
- 
 
- 
 
 
 

   0480 
 

0500 
 

0690 

Wpływy z opłat za zezwole-
nia na sprzedaż alkoholu 
Podatek od czynności cy-
wil.-praw 
Wpływy z różnych opłat 

 
130.000 

 
102.000 

10.000 

 
130.000 

 
101.000 

21.000 

 
- 
 
- 
- 

 
- 
 
- 
- 

 
- 
 
- 
- 

10 758 Różne rozliczenia  
2920 

 
0920 

 
Subwencje ogólne z budże-
tu państwa 
Pozostałe odsetki 

6.791.337 
 

6.531.337 
260.000 

5.812.338 
 

5.618.338 
194.000 

- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 

11. 801 Oświata i wychowanie  
0830 
0920 

 
Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki 

34.738 
- 
3.000 

275.870 
260.000 

1.000 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

   0970 
2010 

Wpływy z różnych dochodów 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

- 
 
 
 
 
 

3.010 

14.870 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 
- 
 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżą-
cych gmin 

 
 
 

28.728 

 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1902  Poz. 790   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
12. 852 Pomoc społeczna  

0830 
2010 

 
Wpływy z usług 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

988.294 
2.500 

 
 
 
 
 

799.538 

442.592 
4.000 

 
 
 
 
 

438.592 

438.592 
 
 
 
 
 
 

438.592 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

   2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżą-
cych gmin 

 
 
 

186.256 

 
 
 

- 

   

13. 854 Edukacyjna opieka wy-
chowawcza 

 
 

0830 
2030 

 
 
Wpływy z usług 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżą-
cych gmin 

400.104 
 

396.000 
 
 
 

4.104 

116.000 
 

116.000 
 
 
 

- 

- 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
 
- 

 

14. 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona srodowiska 
 

 
 

2010 
 
 
 
 
 

 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 

504.642 
 
 
 
 
 
 

153.072 

229.306 
 
 
 
 
 
 

- 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

   6260 Dotacje otrzymane z fundu-
szy celowych na finanso-
wanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
 

351.570 

 
 
 
 
 
 

229.306 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
- 

15. 921   
2320 

 
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jed-
nostkami samorządu teryto-
rialnego 

800 
 
 
 
 
 

800 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
- 

  Ogółem dochody   26.637.933 25.887.615 531.476 0 0 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
w zł 

Dział / Rozdział Wydatki - plan na 2004 rok 
Bieżące 

razem w tym Lp. 
Nr Nazwa 

Wykonanie 
2003 rok Ogółem 

 wynagrodzenia 
i pochodne 

dotacje obsługa 
długu 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I.  Wydatki na zadania własne 23.895.057 24.972.222 21.256.299 10.732.327 2.286.500 180.000 - 3.715.923 
1. 010 

01030 
01095 

Rolnictwo i łowiectwo 
Izby rolnicze 
Pozostała działalność 

106.366 
1.788 

104.578 

21.000 
1.600 

19.400 

21.000 
1.600 

19.400 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2. 400 
 
 

40002 
40004 

Wytwarzanie i zaopatrywa-
nie w energię elektryczną i 
wodę 
Dostarczanie wody 
Dostarczanie paliw gazowych 

 
 

492.325 
449.894 

42.431 

 
 

926.923 
826.923 
100.000 

 
 

670.000 
570.000 
100.000 

     
 

256.923 
256.923 

- 
3. 600 

60011 
60013 
60014 

Transport i łączność 
Drogi publiczne krajowe 
Drogi publiczne wojewódzkie 
Drogi publiczne powiatowe 

1.693.446 
- 
- 

191.731 

2.344.500 
80.000 

220.000 
250.000 

794.500 
- 

220.000 
250.000 

1.500 
 
 
 

470.000 
 

220.000 
250.000 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

1.550.000 
80.000 

- 
- 

 60016 
60078 

 
60095 

Drogi publiczne gminne 
Usuwanie skutków klęsk ży-
wiołowych 
Pozostała działalność 

1.176.448 
 

325.267 
- 

1.694.500 
 

- 
100.000 

324.500 
 

- 
- 

1.500 - - - 1.370.000 
 

- 
100.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1903  Poz. 790 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
4. 700 

70005 
 

70095 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Pozostała działalność 

426.634 
 

249.795 
176.839 

485.500 
 

325.000 
160.500 

185.500 
 

25.000 
160.500 

5.000 
 

- 
5.000 

- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 

300.000 
 

300.000 
- 

5. 710 
71004 

 
71014 

 
71035 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania prze-
strzennego 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
Cmentarze 

92.652 
 

- 
 

92.352 
300 

391.000 
 

300.000 
 

90.000 
1.000 

391.000 
 

300.000 
 

90.000 
1.000 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

6. 750 
75022 

 
75023 

 
75095 

Administracja publiczna 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu 
Pozostała działalność 

3.706.300 
 

97.306 
 

2.711.722 
897.272 

3.647.000 
 

130.000 
 

2.716.000 
801.000 

3.627.000 
 

130.000 
 

2.696.000 
801.000 

2.536.500 
 

- 
 

2.135.000 
401.500 

50.500 
 

- 
 
- 

50.500 

 
 
- 
 
- 
- 

 
 
- 
 
- 
- 

20.000 
 
 
 

20.000 
- 

7. 754 
 

75412 
75414 
75495 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicza straż pożarna 
Obrona cywilna 
Pozostała działalność 

 
782.012 
732.012 

- 
50.000 

 
482.400 
367.400 

25.000 
90.000 

 
238.400 
123.400 

25.000 
90.000 

 
2.000 
2.000 

- 

 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 

 
244.000 
244.000 

- 
- 

8. 757 
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów warto-
ściowych kredytów i poży-
czek jednostek samorządu 
terytorialnego 

162.945 
 
 
 

162.945 

180.000 
 
 
 

180.000 

180.000 
 
 
 

180.000 

- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 

180.000 
 
 
 

180.000 

- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 

9. 758 
75814 
75818 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Rezerwy ogólne i celowe 

299.534 
299.534 

- 

497.249 
297.249 
200.000 

497.249 
297.249 
200.000 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
 
- 

10. 801 
80101 
80104 
80110 
80113 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Przedszkola  
Gimnazja 
Dowożenie uczniów do szkół 

8.111.072 
4.461.750 

117.629 
2.613.419 

222.543 

10.063.416 
4.303.018 
2.250.000 
2.435.994 

223.680 

10.063.416 
4.303.018 
2.250.000 
2.435.994 

223.680 

7.762.156 
3.450.000 
1.650.000 
2.074.890 

43.700 

- 
- 
 
- 
- 

- 
- 
 
- 
- 

- 
- 
 
- 
- 

- 
 
 
 
 

 80114 
 

80146 
 

80195 

Zespoły obsługi ekonomicz-
no-administracyjnej szkół 
Dokształcanie i doskonal. 
nauczycieli 
Pozostała działalność 

 
562.104 

 
64.204 
69.423 

 
503.968 

 
109.054 
237.702 

 
503.968 

 
109.054 
237.702 

 
426.468 

 
77.098 
40.000 

- 
 
 
- 
- 

- 
 
 
- 
- 

- 
 
 
- 
- 

 
 
 
 
- 

11. 803 
80395 

Szkolnictwo wyższe 
Pozostała działalność 

- 
- 

30.000 
30.000 

30.000 
30.000 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

12. 851 
85121 
85154 
85195 

Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ambulatoryjne 
Przeciwdział. alkoholizm. 
Pozostała działalność 

475.978 
318.681 
127.592 

29.705 

290.000 
160.000 
130.000 

- 

290.000 
160.000 
130.000 

- 

500 
- 

500 
- 

160.000 
160.000 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

 

13. 852 
85214 

 
85215 
85219 
85228 

 
85295 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
zasiłki na ubezp. społeczne  
Dodatki mieszkaniowe 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specja-
listyczne usługi opiekuńcze 
Pozostała działalność 

841.642 
 

290.560 
271.550 
126.806 

 
57.500 
95.226 

896.502 
 

285.560 
330.000 
126.836 

 
54.106 

100.000 

896.502 
 

285.560 
330.000 
126.836 

 
54.106 

100.000 

173.431 
 

- 
22.000 

103.287 
 

48.144 
- 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 

14. 854 
 

85401 
85404 
85446 

 
85495 

Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 
Świetlice szkolne 
Przedszkola 
Dokształcanie i doskonale-
nie nauczycieli 
Pozostała działalność 

 
3.376.266 

374.813 
2.971.493 

 
25.856 

4.104 

 
375.732 
375.732 

- 
 
- 

 
375.732 
375.732 

- 
 
- 

 
251.240 
251.240 
- 

 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 

15. 900 
 

90001 
 

90003 
90004 
90015 
90095 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochro-
na wód  
Oczyszczanie miast i wsi 
Utrzymanie zieleni w mieście 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Pozostała działalność 

 
1.756.304 

 
781.628 
468.970 

64.828 
257.158 
183.720 

 
2.315.000 

 
1.035.000 

500.000 
80.000 

400.000 
300.000 

 
1.170.000 

 
 

500.000 
80.000 

390.000 
200.000 

 
- 
 
 
- 
 
- 

 
100.000 

 
 
 
 
 

100.000 

 
- 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
- 

 
1.145.000 

 
1.035.000 

- 
- 

10.000 
100.000 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1904  Poz. 790   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
16. 921 

 
92109 

 
92116 
92195 

Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
Biblioteki 
Pozostała działalność 

 
1.007.171 

 
707.800 
270.000 

29.371 

 
1.466.000 

 
896.000 
270.000 
300.000 

 
1.266.000 

 
696.000 
270.000 
300.000 

 
- 
- 
- 
- 
 

 
966.000 

 
696.000 
270.000 

- 

 
- 
 
- 
- 
- 

 
- 
 
- 
- 
- 

 
200.000 

 
200.000 

- 
- 

17. 926 
92605 

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury 
fiz. i sportu 

564.410 
 

564.410 

560.000 
 

560.000 

560.000 
 

560.000 

- 
 
- 

540.000 
 

540.000 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

II.  Wydatki na zadania z zakre-
su administracji rządowej i 
innych zadań zleconych usta-
wami 

 
 

1.038.235 

 
 

531.476 

 
 

531.476 

 
 

300.860 

 
 

- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

1. 750 
75011 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

84.210 
84.210 

85.980 
85.980 

85.980 
85.980 

85.980 
85.980 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2. 751 
 
 

75101 
 
 

75110 

Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa  
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

 
 

26.748 
 
 

1.760 
 

24.988 

 
 

1.904 
 
 

1.904 
 

- 

 
 

1.904 
 
 

1.904 
 

- 

 
 

320 
 
 

320 
 

- 

 
 
- 
 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 

3. 754 
 

75414 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

 
- 
- 

 
5.000 
5.000 

 
5.000 
5.000 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

4. 852 
85213 

 
 
 

85214 
 
 

85216 
 

85219 
85228 

 
85295 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne płacone za osoby 
pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej 
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz zasiłki na ubezp. spo-
łeczne. 
Zasiłki rodzinne, pielęgn. i 
wychowaw. 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specja-
listyczne usługi opiekuńcze 
Pozostała działalność 

774.205 
 
 
 

17.339 
 
 

531.728 
 

9.024 
191.904 

 
21.600 

2.610 

438.592 
 
 
 

13.802 
 
 

195.123 
 

10.739 
196.800 

 
22.128 
- 

438.592 
 
 
 

13.802 
 
 

195.123 
 

10.739 
196.800 

 
22.128 
- 

214.560 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
- 

193.120 
 

21.440 
- 

 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
- 
- 

 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
- 
- 

 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
 
 

- 
 

 
- 
- 
- 

5. 900 
 

90015 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

 
153.072 

 
153.072 

 
- 
 
- 

 
- 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

III.  Wydatki na zadania reali-
zowane na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

 
 
 

700 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

1. 710 
71035 

Działalność usługowa 
Cmentarze 

700 
700 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

IV.  Wydatki na zadania realizo-
wane na podstawie poro-
zumień (umów) z innymi 
jednostkami samorządu te-
rytorialnego 

 
 
 
 

19.988 

     
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

1. 750 
75020 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 

19.988 
19.988 

    - 
- 

- 
- 

- 
- 

  Razem 24.953.980 25.503.698 21.787.775 11.033.187 2.286.500 180.000 - 3.715.923 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
I. Przychody  

w zł 
Lp. Rodzaj przychodu Paragraf Kwota 
1. Przychody z zaciągnietych pożyczek na rynku krajowym 952 653.044 

 Razem przychody  653.044 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1905  Poz. 790 
 
II. Rozchody 

w zł. 
Lp. Rodzaj rozchodu Paragraf Kwota 
1. 
2. 

Spłaty kredytów długoterminowych 
Spłaty pożyczek długoterminowych 

992 
992 

457.776 
579.185 

 Razem rozchody  1.036.961 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki na inwestycje roczne 

 
Wysokość wydatków w roku budżetowym 

w tym: 
Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdz. 
Łączne 
nakłady 

finansowe dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Budowa wodociągu i kanalizacji desz-

czowej na Osiedlu „Południe” 
Urząd Miasta i Gminy 400 40002 256.923 256.923 - - - 

2. Budowa chodnika w Ruszczy Urząd Miasta i Gminy 600 60011 80.000 80.000    
3. Budowa drogi na ul. Leśnej. Urząd Miasta i Gminy 600 60016 80.000 80.000    
4. Wykonanie podbudowy dróg na 

ul. widokowej, Sosnowej, Jana Pawła II 
Urząd Miasta i Gminy 600 60016 300.000 300.000 - - - 

5. Połączenie ul. Kubika z ul. Kilińskiego Urząd Miasta i Gminy 600 60016 100.000 100.000 - - - 
6. Droga od ul. Kościuszki do ul. Mieleckiej Urząd Miasta i Gminy 600 60016 100.000 100.000 - - - 
7. Budowa drogi gminnej Nr XV/1 w miej-

scowości Zdzieci Nowe 
Urząd Miasta i Gminy 600 60016 340.000 340.000 - - - 

8. Asfaltow. dróg na os. Południe Urząd Miasta i Gminy 600 60016 350.000 350.000 - - - 
9. Rozpoczęcie budowy ciągu pieszego 

wzdłuż ul. Zrębińskiej 
Urząd Miasta i Gminy 600 60016 100.000 100.000 - - - 

10. Rezerwa inwestycyjna Urząd Miasta i Gminy 600 60095 100.000 100.000    
11. Zakup gruntów Urząd Miasta i Gminy 700 70005 300.000 300.000 - - - 
12. Zakup sprzętu komputer. Urząd Miasta i Gminy 750 75023 20.000 20.000 - - - 
13. Budowa OSP Połaniec Urząd Miasta i Gminy 754 75412 244.000 244.000 - - - 
14. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami przy ul. Osieckiej w Połańcu 
Urząd Miasta i Gminy 900 90001 20.000 20.000 - - - 

15. Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu 
„Południe” w Połańcu 

Urząd Miasta i Gminy 900 90001 215.000 215.000 - - - 

16. Budowa kanalizacji sanitarnej na 
ul. Ogrodowej i Zrębińskiej w Połańcu  

Urząd Miasta i Gminy 900 90001 800.000 800.000 - - - 

17. Budowa oświetlenia Urząd Miasta i Gminy 900 90015 10.000 10.000    
18. Zakup sprzętu dla PGK Urząd Miasta i Gminy 900 90095 100.000 100.000 - - - 
19. Docieplenie budynku CKiSz wraz z prze-

budową dachu 
Urząd Miasta i Gminy 921 92109 200.000 200.000    

 Razem    3.715.923 3.715.923 - - - 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 

 
w zł. 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka Stan na  
początek roku 2004 

Kwota przychodów Kwota wydatków Stan na  
koniec roku 2004 

1 2 3 4 5 6 7 
 801 Razem dział 801 -  36.000   36.000 - 

1. 80101 Pomoc finansowa dla szkół -  25.000  25.000 - 
2. 80110 Pomoc finansowa dla Gimnazjum -  10.000  10.000 - 
3. 80114 Pomoc finansowa dla ZEAOiW -  1.000  1.000 - 
 853 Razem dział 853 14.830  1.500  16.330 - 

4. 85395 Pomoc dla Powodzian 14.282  1.000  15.282 - 
5. 85395 Pomoc Polakom na Wschodzie      548  500  1.048 - 
 854 Razem dział 854 -  5.000  5.000 - 

6. 85404 Pomoc finansowa dla przedszkoli -  5.000   5.000 - 
  Razem 14.830  42.500  57.330 - 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1906  Poz. 790   
 

Załącznik Nr 6 
 

Zestawienie  
przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Połańcu w 2004 roku. 

 
Lp. Treść § Kwota w zł 
I. Stan środków obrotowych na początek 2004r.  699.067 
II. Przychody  3.480.933 
1. 
2. 

Wpływy z tytułu opłat i kar przekazywanych z U.W. 
Wpływy z opłat i kar przekazywane z WIOŚ 

0690 
0690 

3.479.933 
1.000 

III. Razem I + II  4.180.000 
 

Załącznik Nr 7 
 

Zestawienie  
rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Połańcu w 2004 roku 

 
I. Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2004 roku. 

 

Lp. Treść § Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Razem 

1 2 3 4 5 6 
1. Realizacja zadań służących ochronie środowiska .i gospodar-

ki wodnej 
- koszty przygotowania zadań 
- melioracje i ochrona przed powodzią 
- konserwacja i remonty sieci wod-kan. 
- pompownia wody w Rudnikach 

 
 

4300 
4270 
4270 
6110 

 
 

50.000 
130.000 

90.000 
- 

 
 

- 
- 
- 

175.000 

 
 

50.000 
130.000 

90.000 
175.000 

2. Sanitacja Gminy 
- Sanitacja wsi  
- KS ul. Krakowska 
- Modernizacja układu godpodarki osadami na oczyszczalni 

ścieków 

6110 
 
 
 
 

 
- 
- 
 
- 

 
200.000 
550.000 

 
250.000 

 
200.000 
550.000 

 
250.000 

3. Realizacja przedsięwzięć związanych z gosp wykorzystania 
oraz skład. odpadów 
- gospodarka odpadami 

 
4210 
6120 

 
10.000 

- 

 
- 

90.000 

 
10.000 
90.000 

4. Inne zadania służące ochronie środowiska 
- odkwaszanie gleb po powodzi 
- Badanie gleb 
- opracowanie gminnego programu ochrony środowiska 
- - Program „Ekologia w wierszu i w piosence” 

 
4210 
4300 
4300 
4210 

 
16.000 

3.000 
15.000 

1.000 

 
- 

 

 
16.000 

3.000 
15.000 

1.000 
 Razem  315.000 1.265.000 1.580.000 

 

II. Wpłaty do Wojewódzkiego Funduszu z tytułu 
nadwyżki dochodów § 2960  - 2.600.000   

III. Stan środków obrotowych na koniec 2004 roku - 0 
IV. Razem: I + II + III  - 4.180.000

 
Załącznik Nr 8  

 
Zestawienie  

udzielonych dotacji podmiotowych na 2004 rok. 
 

w zł. 
Lp. Dział Rozdz. Podmiot Przeznaczenie dotacji Kwota 
1. 600 60013 Urząd Marszałkowski w Kielcach Współfinasowanie budowy chodników w Rudnikach 220.000 
2. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Staszowie Współfinansowanie remontów dróg powiatowych po po-

wodzi. 50.000 
3. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Staszowie Współfinansowanie budowy dróg powiatowych po powodzi. 200.000 
4. 750 75095 Związek Harcerstwa Polskiego Ko-

menda Hufca w Staszowie  
Na organizację harcerskiego zlotu kościuszkowskiego w 
Połańcu w maju 2004r. 

1.500 

5. 750 75095 Towarzystwo Kościuszkowskie w Po-
łańcu 

Promocja Gminy podczas obchodów kościuszkowskich w 
maju 2004r., koszt wydawnictw promujących Gminę 

21.000 

6. 750 75095 Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Staszowie 

Niesienie pomocy osobom niepełnosprawnych z terenu 
Miasta i Gminy Połaniec poprzez uczestniczenie w kosztach 
prowadzenia ośrodka dla osób niepełnosprawnych w Sta-
szowie 

20.000 

7. 750 75095 Świętokrzyski Klub „Amazonki” w 
Kielcach 

Dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego niezbęd-
nego do prowadzenia działań na rzecz rehabilitacji kobiet ze 
schorzeniem raka piersi. 

1.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1907  Poz. 790 
 
 

8. 750 75095 Pracowniczy Ogród Działkowy „Re-
lax” w Połańcu 

Propagowanie aktywnych form wypoczynku wśród miesz-
kańców Gminy poprzez tworzenie odpowiednich warunków 
materialnych w Ogrodzie (remont i modern.) 

1.500 

9. 750 75095 Pracowniczy Ogród Działkowy „Ka-
linka” w Połańcu 

Propagowanie aktywnych form wypoczynku wśród miesz-
kańców Gminy poprzez tworzenie odpowiednich warunków 
materialnych w Ogrodzie (remont i modern.) 

1.500 

10. 750 75095 Pracowniczy Ogród Działkowy „Elek-
tryk” w Połańcu 

Propagowanie aktywnych form wypoczynku wśród miesz-
kańców Gminy poprzez tworzenie odpowiednich warunków 
materialnych w Ogrodzie (remont i modern.) 

4.000 

11. 851 85121 Samodzielny Publiczny ZOZ Przy-
chodnia Zdrowia w Połańcu 

Zapewnienie świadczeń z zakresu profilaktyki wieku rozwo-
jowego, opieki medycznej nad uczniem i wychowankiem w 
środowisku nauki i wychowania, profilaktyki stomatologicz-
nej, świadczenia w zakresie badań laboratoryjnych i dia-
gnostycznych 

160.000 

12 900 90095 Przedsiebiorstwo Gospodarki Komu-
nalnej Spółka z o.o. w Połańcu 

Dopłata do kapitału zakładowego Spółki 
100.000 

13 921 92109 Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu Na edukację muzyczną, taneczną, plastyczną, teatralną oraz 
organizację imprez kulturalnych dla środowiska, w tym 
koncerty filharmonii i spektakli teatralnych dla dzieci i mło-
dzieży 

696.000 

14 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 
w Połańcu 

Na rozwój czytelnictwa w mieście i gminie oraz katalogo-
wanie zbiorów i zakup księgozbioru 

270.000 

15 926 92605 LKS „Delfin” Propagowanie sportu, w tym zwłaszcza sportów wodnych 
wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację zawodów i 
turniejów, zakup sprzętu sportowego oraz na działalność w 
zakresie rekreacji ruchowej w tym tworzenie odpowiednich 
warunków materialno-technicznych dla jej rozwoju 

80.000 

16 926 92605 KS „Czarni” Na organizację działalności w dziedzinie rekreacji ruchowej 
oraz tworzenie odpowiednich warunków materialno-
technicznych dla jej rozwoju 

250.000 

17 926 92605 Uczniowski Klub Sportowy „Żaczek” Organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo rekre-
acyjnych, zakup sprzętu 

5.000 

18 926 92605 Uczniowski Klub Sportowy „Olimpek” Organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo rekre-
acyjnych, zakup sprzętu 5.000 

19 926 92605 Fundacja Wspomagania Oświaty w 
Połańcu 

Na organizację działalności w dziedzinie popularyzacji spor-
tów wodnych wśród dzieci i młodzieży oraz tworzenie od-
powiednich warunków materialno-technicznych dla jej 
rozwoju 

200.000 

   Razem dotacje  2.286.500 

 
 

791 
 

UCHWAŁA Nr I/4/2004 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 9 lutego 2004r. 

 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjalnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 - ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i 
art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o 
pomocy społecznej tekst jednolity Dz. U. z 1998 
roku Nr 64, poz. 414 z późniejszymi zmianami 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1.1. Świadczenie w formie posiłku, przy-
znaje się na wniosek rodziców ucznia, jego opie-
kuna prawnego, a także dyrektora szkoły, wycho-
wawcy klasy, pracownika socjalnego. 
 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 składa 
się do ośrodka pomocy społecznej właściwego ze 
względu na miejsce stałego pobytu ucznia. 
 

3. W przypadku gdy wniosek, o którym mo-
wa w ust. 1 składa dyrektor szkoły lub wychowaw-
ca klasy, dyrektor szkoły przygotowuje listę 
uczniów wymagających pomocy w dożywianiu i 
przekazuje ją wraz z wnioskami do właściwego 
ośrodka pomocy społecznej. 
 

§ 2.1. Świadczenie w formie posiłku przysłu-
guje bezpłatnie uczniowi uczęszczającemu do 
szkoły podstawowej oraz gimnazjum, jeżeli do-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1908  Poz. 791 i 792   
 
chód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia nie 
przekracza kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 
1990r. o pomocy społecznej; 
 

2. W szczególnie uzasadnionych przypad-
kach uczniowi, w którego rodzinie nie jest spełnio-
ne kryterium dochodowe określone w art. 4 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej może być przyznany 
bezpłatny posiłek. 
 

§ 3. Ustala się posiłek w cenie 1,60 złotych 
(Słownie: Jeden złoty sześćdziesiąt groszy). 
 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr V/55/2003r. rady 
Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 sierpnia 2003 
roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 

pomocy w dożywianiu uczniów szkół podstawo-
wych i gimnazjalnych oraz zasad zwrotu wydatków 
z zakresie dożywiania uczniów. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa i Kierownikowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędzi-
szowie. 
 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia i ma zastosowanie do realizacji programu 
dożywiania dzieci w gminie od lutego 2004 roku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara  

 

 
 

792 
 

UCHWAŁA Nr I/6/2004 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 9 lutego 2004r. 

 
w sprawie ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2004r. świadczonych przez opiekunki domowe 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 
roku - Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;  
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806) oraz art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1998 roku Nr 64, poz. 414, ze zmianami - 
Dz. U. z 1998 roku Nr 106, poz. 668; Nr 117, poz. 
756; Nr 162, poz. 1118, poz. 1126; z 1999 roku  
Nr 20, poz. 170; Nr 79, poz. 855 i Nr 90, poz. 1001; z 
2000 roku Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 238; z 2001 
roku Nr 72, poz. 748; Nr 88, poz. 961; Nr 89, poz. 
973; Nr 111, poz. 1194; Nr 122, poz. 1349; Nr 138, 
poz. 1564; Nr 154, poz. 1792 oraz z 2003 roku Nr 7, 
poz. 79; Nr 44, poz. 389; Nr 122, poz. 1143; Nr 128, 
poz. 1176; Nr 135, poz. 1268; Nr 137, poz. 1304;  
Nr 203, poz. 1966) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wykonując zapis § 12 uchwały Rady 
Miejskiej w Sędziszowie z dnia 26 września 2000 

roku w sprawie zasad przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze oraz szczegółowe zasady częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania, ustala się na rok 2004: 
1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych 

świadczonych przez opiekunki na kwotę 9,40 zł 
(zadanie własne). 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych świadczonych przez opiekunki 
domowe na kwotę 15,40 zł (zadanie zlecone na 
podstawie ustawy o ochronie zdrowia psy-
chicznego). 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach 

od ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1909  Poz. 793 
 

793 
 

UCHWAŁA Nr I/8/2004 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 9 lutego 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samo-
rządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 
1591, z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 
poz. 717) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Statut Zakładu Usług Ko-
munalnych w Sędziszowie stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrek-

torowi Zakładu Usług Komunalnych, a nadzór nad 
jej wykonaniem Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Traci moc Statut Zakładu Usług Komu-
nalnych w Sędziszowie przyjęty uchwałą  
Nr IX/42/94 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia  
30 grudnia 1994 roku. 
 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

 
Statut Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie 

 
Rozdział I Postanowienia Ogólne 

 
§ 1.1. Zakład Usług Komunalnych w Sędzi-

szowie zwany dalej „Zakładem” jest jednostką orga-
nizacyjną Gminy Sędziszów prowadzącą działalność 
gospodarczą w formie zakładu budżetowego pokry-
wającego swoje koszty z dochodów własnych i dota-
cji. Zakład realizuje zadania z zakresu świadczeń o 
charakterze użyteczności publicznej. 
 

2. Zakład działa na podstawie: 
- Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź-
niejszymi zmianami); 

- Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia  
29 grudnia 2000r. w sprawie szczegółowych za-
sad gospodarki finansowej jednostek budżeto-
wych, zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz 
szczegółowych zasad i terminów rocznych rozli-
czeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe 

i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżeto-
wych (Dz. U. z 2000r. Nr 122, poz. 1333); 

- Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591), 

- Ustawy z 20.12.1996r. o gospodarce komunal-
nej (Dz. U. Nr 9/97, poz. 43);  

- Uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie  
Nr IX/42/94-98 z dnia 2 grudnia 1994r. w sprawie 
powołania zakładu budżetowego pod nazwą 
„Zakład Usług Komunalnych w Sędziszowie”; 

- Niniejszego statutu 
 

§ 2.1. Siedziba zakładu mieści się w Sędzi-
szowie, przy ul. Dworcowej 19. a terenem jego 
działania jest obszar gminy Sędziszów, a także 
teren całego kraju. 
 

2. Zakład używa pieczęci z napisem „Zakład 
Usług Komunalnych w Sędziszowie”. 

 
Rozdział II Przedmioty i zakres działania 

 
§ 3.1. Celem Zakładu jest zarządzanie i 

utrzymywanie mienia komunalnego stanowiącego 
własność Gminy Sędziszów poprzez prowadzenie 
działalności usługowej na rzecz Gminy, jej miesz-
kańców oraz innych osób prawnych i fizycznych w 
zakresie gospodarki komunalnej. 
 

2. Przedmiotem działania Zakładu jest: 
1) świadczenia usług w zakresie zaopatrzenia w 

wodę, przesyłu i dystrybucji ciepła, odprowa-
dzania odpadów oraz zaspokajanie innych 
zbiorowych potrzeb ludności poprzez świad-
czenie usług powszechnie dostępnych, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1910  Poz. 793   
 
2) zarządzanie i koordynacja rozwoju infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej, eksploatacja, utrzymanie, 
konserwacja i rozbudowa sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej, sanitarnej i deszczowej i cieplnej 
oraz urządzeń i obiektów niezbędnych do ich 
prawidłowego funkcjonowania, 

3) wykonywanie prac związanych z utrzymaniem 
czystości i porządku na terenie gminy, 

4) zimowe utrzymanie dróg gminnych, 
5) wykonywanie prac remontowych i konserwa-

cyjnych urządzeń i obiektów będących własno-
ścią gminy. 

6) zarządzanie gminnym składowiskiem odpadów, 
7) wykonawstwo inwestycji w zakresie rozbudo-

wy infrastruktury technicznej. 
8) realizacja inwestycji i remontów: budowlanych, 

instalacyjnych, kanalizacyjnych, wyko-
nawstwo robót remontowo-budowlanych, 

wodno-

6

r  

9) świadczenie usług transportowych własnym 
sprzętem, 

10) inne zadania na podstawie odrębnych umów i 
porozumień. 

 
3. Obok podstawowej działalności usługo-

wej, Zakład może podejmować i prowadzić także 
inną działalność gospodarczą w tym przyjmować 
zlecenia na świadczenie usług na rzecz osób fi-
zycznych i innych podmiotów w zakresie prowa-
dzonej działalności - na zasadach pełnej rentow-
ności i pod warunkiem, że nie spowoduje ona za-
kłóceń w realizacji zadań określonych w ust. 1 oraz 
nie stoi w sprzeczności z innymi przepisami prawa. 
 

4. Zakład jest uprawniony do zawierania 
umów i porozumień z innymi podmiotami. 

 
 

Rozdział IIl Organizacja i działalność Zakładu ; gospodarka finansowa 
 

§ 4.1. Dyrektor Zakładu kieruje jednoosobowo 
działalnością Zakładu, reprezentuje go na zewnątrz 
przed organami i instytucjami, podejmuje decyzje 
samodzielnie, działając zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa i ponosi za nie odpowiedzialność. 
Dyrektora w czasie nieobecności zastępuje osoba 
przez niego pisemnie wyznaczona. 
 

2. Dyrektora Zakładu powołuje i odwołuje 
Burmistrz. 
 

3. Dyrektor Zakładu zaciąga zobowiązania do 
wysokości kwot określonych w planie finansowym 
Zakładu w granicach pełnomocnictwa udzielonego 
przez Burmistrza. Dyrektor Zakładu może udzielać 
dalszych pełnomocnictw innym osobom. Zakres 
tych pełnomocnictw nie może wykraczać poza 
umocowania Dyrektora Zakładu. Udzielenie peł-
nomocnictwa wymaga formy pisemnej pod rygo-
rem nieważności. 
 

4. Zakład dysponuje samodzielnie rachun-
kiem bankowym. 
 

5. Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników 
Zakładu oraz ustala ich wynagrodzenie. Zasady 
wynagradzania pracowników Zakładu określają 
odrębne przepisy. 
 

§ 5. Strukturę organizacyjną Zakładu określa 
Regulamin Organizacyjny uchwalony przez Radę 
Miejską na wniosek Dyrektora. 
 

§ .1. Podstawą gospodarki finansowej Za-
kładu jest roczny plan finansowy, obejmujący 

przychody i wydatki stanowiące koszty działalności 
i ozliczenie z budżetem oraz stan środków obro-
towych zatwierdzany przez Dyrektora Zakładu 
 

§ 7.1. Zakład prowadzi rachunkowość, zgod-
nie z ustalonymi dla zakładu budżetowego plana-
mi kont. Zakład sporządza w oparciu o plan kont 
sprawozdania finansowe. 
 

2. Zakład stosuje w planowaniu, ewidencji i 
sprawozdawczości dla poszczególnych rodzajów 
przychodów i zasobów paragrafy określone w 
przepisach o klasyfikacji dochodów i wydatkach 
budżetowych. 
 

§ 8.1. Zakład prowadzi gospodarkę finanso-
wą w oparciu o zasady określone w ustawie o fi-
nansach publicznych oraz przepisach wykonaw-
czych dotyczących zakładów budżetowych. 

 
2. Zakład pokrywa koszty swojej działalności 

z własnych dochodów. 
 
3. Zakład może otrzymywać z budżetu dota-

cje przedmiotową. 
 

no w da
n  b o

4. Zakład może otrzymywać dotację podmio-
tową lub dotację celową na dofinansowanie kosz-
tów realizacji inwestycji. 

 
§ 9. Szczegółową działalność Zakładu w za-

kresie pla wania i spra oz wczości statystycz-
nej, finansowa ia i rozliczania z udżetem, tw -
rzenia i dysponowania funduszami oraz ustalania 
cen, regulują odrębne przepisy prawa. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1911  Poz. 793 i 794 
 

Rozdział IV System kontroli wewnętrznej. 
 

§ 10. Dyrektor Zakładu sprawuje ogólny nadzór nad skutecznością działania i prawidłowością wykony-
wania kontroli wewnętrznej. 
 

Rozdział V Mienie zakładu 
 

§ 11.1. Mienie Zakładu jest mieniem komu-
nalnym Gminy Sędziszów w skład którego wcho-
dzą ujęte w bilansie Zakładu: 
a) środki trwałe, 
b) środki obrotowe, 
c) wartości niematerialne i prawne. 

2. Zakład gospodaruje wydzielonym mu i 
nabytym mieniem, zarządza nim, oraz zapewnia 
jego ochronę przy zachowaniu wymogów zawar-
tych w odrębnych przepisach prawa. 

 
Rozdział VI Prawa i obowiązki pracowników 

 
§ 12. Prawa i obowiązki pracowników okre-

ślają: 
1) przepisy kodeksu pracy oraz innych ustaw 

regulujących status pracownika, 

2) regulamin Zakładu, 
3) szczegółowe wewnętrzne akty prawne Zakła-

du.  

 
Rozdział VII 

Nadzór nad Zakładem 
 

§ 13. Burmistrz Sędziszowa dokonuje kontro-
li i oceny działalności Zakładu w tym prawidłowo-

ści rozliczeń Zakładu z budżetem Gminy. oraz pra-
cy Dyrektora 

 
Rozdział VIII 

Postanowienia końcowe 
 

§ 14. Za przestrzeganie postanowień niniej-
szego statutu odpowiada Dyrektor Zakładu.  

§ 15. Zmiany w Statucie mogą być dokony-
wane w trybie określonym dla jego nadania. 

 
 

794 
 

UCHWAŁA Nr XVII/73/04 
RADY GMINY KRASOCIN 

 
z dnia 20 lutego 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych  

na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 41 ust. 2 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowa-
niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167,  
poz. 1372 oraz z 2003r. Nr 122, poz. 1143) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok 2004, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Sobczyk 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1912  Poz. 794   
 

Załącznik do uchwały Nr XVII/73/04  
Rady Gminy Krasocin  
z dnia 20 lutego 2004r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2004 

 

Lp. Nazwa zadania Metody i sposoby realizacji Termin 
realizacji 

Realizatorzy 

1 2 3 4 5 
I.     

 Zwiększenie dostępności po-
mocy terapeutycznej i reha-
bilitacyjnej dla osób uzależ-
nionych od alkoholu 

1. Zapewnienie każdemu pacjentowi możliwości 
bezpłatnego korzystania z usług placówek odwy-
kowych 

2. Opłata biegłego za wydanie opinii w przedmiocie 
uzależnienia  

3. Szkolenie osób zajmujących się problematyką dot. 
uzależnień 

4. Dofinansowanie programów terapeutycznych 
organizowanych przez grupę AA „Płomień” 

5. Udzielanie wsparcia i pomocy psychospołecznej 
osobom po zakończeniu terapii odwykowej i ich 
rodzinom. 

Cały rok Wójt Gminy 
GKRPA 
GOPS 
Kluby 

środowiskowe 

II.     
 Udzielanie rodzinom, w 

których występują problemy 
alkoholowe pomocy psycho-
społecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

1. Interwencje prawno-administracyjne wobec prze-
mocy i innych zaburzeń funkcjonowania rodziny 
powodowanej przez picie alkoholu oraz zobowią-
zanie do podjęcia leczenia odwykowego 

2. Prowadzenie dokumentacji dot. przemocy domo-
wej i układanie planu pomocy rodzinie 

Cały rok Wójt Gminy 
GKRPA 
GOPS 

III.     
 Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie roz-
wiązywania problemów alko-
holowych i przeciwdziałania 
narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w poza-
lekcyjnych programach opie-
kuńczo-wychowawczych i so-
cjoterapeutycznych. 

1. Finansowanie działalności klubów środowisko-
wych w Bukowie, Brygidowie, Krasocinie i Olesz-
nie 
a) wynagrodzenie dla gospodarzy klubów wraz z 

pochodnymi 
b) czynsz, energia, opał, środki czystości, zakup 

niezbędnego wyposażenia 
2. Finansowanie zajęć i programów profilaktycznych 

w szkołach podstawowych i gimnazjach 
3. Wprowadzenie problematyki narkomanii i profilak-

tyki do szkolnych programów profilaktycznych 
4. Organizowanie czasu wolnego dla młodzieży w 

salach gimnastycznych w szkołach: 
a) Krasocin 
b) Cieśle, 
c) Oleszno, 
d) Bukowa 

Cały rok Wójt Gminy 
Kluby 

środowiskowe 

IV.     
 Wspomaganie działalności 

instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych. 
 

1. Dofinansowania wycieczek szkolnych i wypoczyn-
ku letniego uczniów szkół podstawowych i gimna-
zjalnych z terenu gminy. 

2. Udzielenie pomocy podmiotom i osobom zajmu-
jących się problematyką alkoholową  

3. Wypłata wynagrodzenia za funkcjonowanie 
GKRPA 
a) udział w posiedzeniach 
b) czynności zlecone 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzy-
szeń i osób fizycznych zajmujących się krzewie-
niem kultury i sportu na terenie gminy 

Cały rok Wójt Gminy 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1913  Poz. 794 i 795 
 

1 2 3 4 5 
V.     
 Podejmowanie interwencji w 

związku z naruszeniem prze-
pisów określonych w art. 13 i 
15 ustawy oraz występowa-
nie przed sądem w charakte-
rze oskarżyciela publicznego 

1. Podejmowanie interwencji oraz występowanie 
przed sądem jako oskarżyciel publiczny w przy-
padku złamania zakazu sprzedaży alkoholu nielet-
nim lub nietrzeźwym 

 
 

Cały rok Wójt Gminy 
GKRPA 

VI.     
 Wspieranie zatrudnienia so-

cjalnego poprzez organizo-
wanie i finansowanie cen-
trów integracji społecznej 
 

1. Podejmowanie działań mających na celu przeciw-
działanie wykluczeniu społecznemu osób 
nadużywających alkoholu 

2. Prowadzenie diagnozy rzeczywistych potrzeb w 
zakresie organizowania centrum integracji spo-
łecznej 

Cały rok Wójt Gminy 
GKRPA 
GOPS 

 

 
Na realizację GPRPA przeznaczono z Budżetu Gminy kwotę 115.112,00 zł. 
 
 

795 
 

UCHWAŁA Nr XVII/74/04 
RADY GMINY KRASOCIN 

 
z dnia 20 lutego 2004r. 

 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych z tytułu podatku rolnego,  

od nieruchomości i leśnego oraz zasad wynagrodzenia za inkaso i określenia inkasentów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, 
ust. 1, art. 41, ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r  
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i  
Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r., Nr 80, poz. 717 i  
Nr 162, poz. 1568), art. 6 ust 12 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002r. Nr 9. poz. 84 i Nr 200 poz. 1683 
oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039,  
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 
1966), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o 
podatku rolnym (Dz. U. z 1993r Nr 94, poz. 431, z 
1994r, Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 
1997r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998r  
Nr 108, poz. 681, z 2001r. Nr 81, poz. 875, z 2002r. 
Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003r., Nr 110, poz. 1039 i 
Nr 162, poz. 1568) i art. 6 ust 8 ustawy z dnia  
30 października 2002r o podatku leśnym (Dz. U  
Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa na-
leżności pieniężnych z tytułu podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego. 

 
§ 2.1. Wyznacza się na inkasentów sołtysów, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 
 

2. W miejscowości Czostków wyznacza się na 
inkasenta Panią Halinę Banasik zam. Czostków 7. 
 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia 
prowizyjnego z tytułu inkasa w wysokości 10 % 
zainkasowanych kwot. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 6/II/95 Rady Gmi-
ny w Krasocinie z dnia 22 luty 1995r w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa należności 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości, po-
datku leśnego oraz zasad wynagrodzenia za inkaso 
i określenia inkasentów. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz zostaje podana do wiadomości publicznej 
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i na terenie sołectw. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Sobczyk 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1914  Poz. 796   
 
 

 
796 

 
UCHWAŁA Nr XVII/75/04 
RADY GMINY KRASOCIN 

 

 

 

z dnia 20 lutego 2004r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d 
oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U z 2001r Nr 142, poz. 1591, 
z 2002r Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568), art. 49, 
art. 109, art. 116, art. 124, art. 128, ust 2, art. 134, 
ust 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2003r, Nr 15, poz. 148,  
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w 
wysokości 16.471.216 zł (zgodnie z załącznikiem  
Nr 1) wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 

wysokości 17.908.456 zł., z tego: 
a) wydatki bieżące  13.370.483 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  7.982.766 zł 
- dotacje  187.300 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki  1.500 zł 

b) wydatki majątkowe  4.537.973 zł. 
(załącznik Nr 2 zawiera wydatki wg działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3.1. Różnica między planowanymi docho-
dami i wydatkami, o których mowa w § 1 i § 2 sta-
nowi deficyt budżetu w kwocie 1.437.240 zł. 

 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są 

przychody pochodzące z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 1.437.240 zł. 

 
3. Łączne przychody budżetu w kwocie 

1.475.000 zł oraz rozchody budżetu w kwocie  
37.760 zł, sklasyfikowane według paragrafów okre-
ślających ich rodzaj, zestawione są w załączniku Nr 3. 

 
§ 4.1. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z zał. Nr 4 
 
2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 4a. 

 
§ 5. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 150.000 zł i wydatków w kwocie 
442.840 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 
§ 6. Ustala się wysokość dotacji dla innych 

podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami  
dochody  666.324 zł.  
wydatki  666.324 zł. 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2) 
 

§ 8. Ustala się rezerwę budżetową (w wyso-
kości do 1 % wydatków budżetowych) w wysoko-
ści 70.000 zł. 

 
§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 
102.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w kwocie 115.122 zł. 

 
§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 

zobowiązań w kwocie 37.760 zł, w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu o których 
mowa w załączniku Nr 3. 

 
§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-

gnięcia pożyczek, kredytów na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budże-
tu do kwoty 200.000 zł. 

 
§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem zwiększania wynagrodzeń i zmian w wielo-
letnich programach inwestycyjnych. 

 
§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1915  Poz. 796 
 
ku w innych bankach niż bank prowadzący obsłu-
gę budżetu gminy. 

 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2004r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Sobczyk 

 

 

Załączniki do uchwały Nr XVII/75/04 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 20 lutego 2004r. 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
 

Lp. Dział Klasyfikacji 
Źródła dochodów 

(paragrafy klasyfikacji) 
Wykonanie  
w roku 2003 

Plan  
na 2004 rok 

Dochody związane  
z realizacją zadań 

administracji  
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo     
 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 60.000 224.000  

  § 6291 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł - finan-
sowanie programów ze środków bezzwrot-
nych pochodzących z Unii Europejskiej w 
tym: 94.441 1.105.470  

  - wodociąg Skorków  409.193  
 01095 Pozostała działalność - Oleszno - Dąbrówki - Zabrody  696.277  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów 14.000 15.000  

Razem dział 010 168.441 1.344.470  
2. 020 Leśnictwo     
 02001 Gospodarka leśna § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz umów o podobnym charakterze 2.117 2.200  

Razem dział 020 2.117 2.200  
3. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
 

   
 40002 Dostarczanie wody § 0830 Wpływy z usług 280.000 285.000  

Razem dział 400 280.000 285.000  
4. 700 Gospodarka mieszkaniowa     
 70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1.469 1.101  

  § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-
ków majątkowych Skarbu Państwa lub jedno-
stek samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze 89.000 84.000  

  § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 199 310  

  § 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 134.728 45.000  

Razem dział 700 225.396 130.411  
5. 750 Administracja publiczna     
 75011 Urzędy wojewódzkie § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 60.630 61.910 61.910 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) § 0690 Wpływy z różnych opłat 3.871 4.000  

Razem dział 750 64.501 65.910 61.910 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1916  Poz. 796   
 
 

1 2 3 4 5 6 
6. 751 Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa     

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 1.533 1.698 1.698 

Razem dział 751 1.533 1.698 1.698 
7. 756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem     

 75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 13.410 13.700  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych podatku od spadków 
i darowizn oraz podatków i opłat lokal-
nych 

§ 0310 Podatek od nieruchomości 
§ 0320 Podatek rolny 
§ 0330 Podatek leśny 
§ 0340 Podatek od środków transportowych 
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 

2.530.000 
152.970 
129.234 
154.500 

6.000 

2.585.000 
152.627 
127.381 
197.948 

6.120  
  § 0370 Podatek od posiadania psów 

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 
0 

270 
200 
280  

  § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000 62.000  
  § 0690 Wpływy z różnych opłat 650 800  
  § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 9.000 9.700  
 75618 Wpływy z innych opłat stanowią-

cych dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprze-
daż alkoholu 

40.000 
 

101.000 

40.800 
 

102.000  
 75619 Wpływy z różnych rozliczeń § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 483.507 494.000  
 75621 Udziały gmin w podatkach sta-

nowiących dochód budżetu państwa 
§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 

1.042.382 
10.000 

1.278.922 
10.200  

Razem dział 756 4.732.923 5.081.678  
8. 758 Różne rozliczenia     
 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu tery-
torialnego 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.147.986 6.563.962 

 
 75807 Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.716.199 2.124.890 

 
 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0920 Pozostałe odsetki 60.000 62.000  

Razem dział 758 7.924.185 8.750.852  
9. 801 Oświata i wychowanie     
 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składni-

ków majątkowych Skarbu Państwa lub jedno-
stek samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze 28.847 32.127  

  § 0830 Wpływy z usług 24.885 20.466  
  § 2033 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin)  12.075  

 80104 Przedszkola § 0830 Wpływy z usług 44.080 48.423  
Razem dział 801 97.812 113.091  

10. 852 Pomoc społeczna 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowot-
ne opłacane za osoby pobierające nie-
które świadczenia z pomocy społecznej 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 21.891 17.505 17.505 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 714.619 280.320 280.320 

 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 98.016 118.662 118.662 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 143.928 147.600 147.600 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 

§ 0830 Wpływy z usług 13.000 
 

13.000 
  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1917  Poz. 796, 797 i 798 
 

Razem dział 852 991.454 577.087 564.087 
1 2 3 4 5 6 

11. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85401 Świetlice szkolne § 0830 Wpływy z usług 64.010 80.190  

Razem dział 854 64.010 80.190  
12. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami 99.486 35.629 35.629 

  § 6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 20.000 3.000 3.000 

Razem dział 900 119.486 38.629 38.629 

 

 
Dochody budżetu zestawienie działów 

Lp. Dział klasyfikacji 
Wykonanie  
w roku 2003 

Plan  
na rok 2004 

Dochody związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 
1 2 3 4 5 
1 010 - Rolnictwo i łowiectwo 168.441 1.344.470  
2 020 - Leśnictwo 2.117 2.200  
3 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280.000 285.000  
4 700 - Gospodarka mieszkaniowa 225.396 130.411  
5 750 - Administracja publiczna 64.501 65.910 61.910 
6 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 1.533 1.698 1.698 
7 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4.732.923 5.081.678  
8 758 - Różne rozliczenia 7.924.185 8.750.852  
9 801 - Oświata i wychowanie 97.812 113.091  

10 852 - Pomoc społeczna 991.454 577.087 564.087 
11 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 64.010 80.190  
12 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119.486 38.629 38.629 

Ogółem 14.671.858 16.471.216 666.324 

 

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu w 2004r. 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział Ogółem 

(6+11) Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

z tyt. 
potrąceń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne          
1. Rolnictwo i łowiectwo 010         
 Spółki wodne  01009 20.000 20.000  20.000   - 
 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  01010 3.283.705      3.283.705 
 Izby rolnicze  01030 3.200 3.200      
 Pozostała działalność  00095 21.000 21.000      

Razem: dział 010   3.327.905 44.200  20.000   3.283.705 
2. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz, wodę 400         
 Dostarczanie wody  40002 295.000 295.000 108.463     

Razem: dział 400   295.000 295.000 108.463     
3. Transport i łączność 600         
 Drogi publiczne wojewódzkie  60013 100.000 100.000      
 Drogi publiczne powiatowe  60014 150.000 150.000  150.000    
 Drogi publiczne gminne  60016 595.512 595.512 1.000     

Razem: dział 600   845.512 845.512 1.000 150.000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1918  Poz. 796   
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
4. Gospodarka mieszkaniowa 700         
 Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami  70005 32.200 32.200      
Razem: dział 700   32.200 32.200      

5. Działalność usługowa 710         
 Plany zagospodarowania prze-

strzennego  71004 156.560 156.560      
 Cmentarze  71035 8.000 8.000      
 Pozostała działalność  71095 80.000 80.000      

Razem: dział 710   244.560 244.560      
6. Administracja publiczna 750         
 Urzędy wojewódzkie  75011 73.117 73.117 67.163     
 Rady gmin  75022 120.000 120.000      
 Urzędy gmin  75023 1.339.087 1.263.087 925.731    76.000 
 Pozostała działalność  75095 87.758 87.758 69.772     

Razem: dział 750   1.619.962 1.543.962 1.062.666    76.000 
7. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochro-na przeciwpożarowa 754         
 Jednostki terenowe Policji  75403 2.000 2.000      
 Ochotnicze straże pożarne  

Obrona cywilna  
75412 
75414 

247.635 
1.000 

247.635 
1.000 

3.130 
    

Razem: dział 754   250.635 250.635 3.130     
8. Obsługa długu publicznego 757         
 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek sa-
morządu terytorialnego  75702 1.500 1.500   1.500   

Razem: dział 757   1.500 1.500   1.500   
9. Różne rozliczenia 758         
 Różne rozliczenia finansowe  75814 22.000 22.000      
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 70.000 70.000      

Razem: dział 758   92.000 92.000      
10. Oświata i wychowanie 801         

 Szkoły podstawowe  80101 5.200.218 4.564.950 3.474.593    635.268 
 Przedszkola przy szkołach pod-

stawowych  80104 753.684 753.684 611.777     
 Gimnazja  80110 2.031.296 2.031.296 1.619.250     
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 166.854 166.854 1.433     
 Zespoły ekon. adm. szkół  80114 229.645 229.645 191.801     
 Placówki dokształcania i doskona-

lenia nauczycieli  80146 39.420 39.420      
 Pozostała działalność  80195 37.180 37.180      

Razem: dział 801   8.458.297 7.823.029 5.898.854    635.268 
11. Ochrona zdrowia 851         

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 115.122 115.122 63.634     
 Pozostała działalność  85195 492.300 2.300  2.300   490.000 

Razem: dział 851   607.422 117.422 63.634 2.300   490.000 
12. Pomoc społeczna 852         

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne  85214 120.000 120.000      

 Dodatki mieszkaniowe  85215 80.000 80.000      
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 83.054 83.054 62.254     
 Usługi opiekuńcze i specjalistycz-

ne usługi opiekuńcze  85228 122.958 122.958 110.714     
Razem: dział 852   406.012 406.012 172.968     

13. Edukacyjna opieka wychowawcza 854         
 Świetlice szkolne  85401 337.306 337.306 222.963     
 Dokształcanie i doskonalenie na-

uczycieli  85446 832 832      
Razem: dział 854   338.138 338.138 222.963     

14. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900         

 Oczyszczanie miast i wsi  90003 110.000 110.000      
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 250.580 250.580      
 Pozostała działalność  90095 137.409 87.409 35.481    50.000 

Razem: dział 900   497.989 447.989 35.481    50.000 
15. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921         
 Biblioteki  92116 190.000 190.000 147.307     

Razem: dział 921   190.000 190.000 147.307     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1919  Poz. 796, 797 i 798 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
16. Kultura fizyczna i sport 926         

 Pozostała działalność  92695 35.000 35.000  15.000    
 Razem: dział 926   35.000 35.000  15.000    

Ogółem środki własne   17.242.132 12.707.159 7.716.466 187.300 1.500  4.534.973 
II. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami          

1. Administracja publiczna 750         
 Urzędy wojewódzkie  75011 61.910 61.910 61.910     

Razem: dział 750   61.910 61.910 61.910     
2. Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 751         

 Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej i ochrony prawa  75101 1.698 1.698 1.698     

Razem: dział 751   1.698 1.698 1.698     
3. Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby 
pobierające niekt re świadczeniaó  
z pomocy społecznej 

852 

85213  17.505 17.505      
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne  85214 280.320 280.320 60.000     
 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
Ośrodki pomocy społecznej  

85216 
85219 

118.662 
147.600 

118.662 
147.600 142.692     

Razem: dział 852   564.087 564.087 202.692     
4. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

 
900 

90015 38.629 35.629     3.000 
Razem: dział 900   38.629 35.629     3.000 

Ogółem środki zlecone   666.324 663.324 266.300    3.000 
Ogółem środki   17.908.456 13.370.483 7.982.766 187.300 1.500  4.537.973 

 

 
Zestawienie wydatków 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział Ogółem 

(6+11) Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

z tyt. 
potrąceń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne   17.242.132 12.707.159 7.716.466 187.300 1.500 - 4.534.973 
II. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami   666.324 663.324 266.300 - - - 3.000 

 Ogółem wydatki budżetu gminy   17.908.456 13.370.483 7.982.766 187.300 1.500 - 4.537.973 

 

 
Plan wydatków budżetu gminy na 2004 rok. 

Dział 
klasyfikacji Nazwa działu Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.327.905 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 295.000 
600 Transport i łączność 845.512 
700 Gospodarka mieszkaniowa 32.200 
710 Działalność usługowa 244.560 
750 Administracja publiczna 1.681.872 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.698 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250.635 
757 Obsługa długu publicznego 1.500 
758 Różne rozliczenia 92.000 

 w tym:  
- rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 70.000 

801 Oświata i wychowanie 8.458.297 
851 Ochrona zdrowia 607.422 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1920  Poz. 796   
 

852 Pomoc społeczna 970.099 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338.138 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536.618 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190.000 
926 Kultura fizyczna i sport 35.000 

 Ogółem 17.908.456 
 

 

f) Jakubów, 

m) Bukowa.  

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna - zaplanowano 
na kwotę 1.681.872 zł w tym: 

Wydatki budżetowe - kalkulacja szczegółowa wg działów. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - planowane wy-
datki na kwotę 3.327.905 zł w tym: 
1) 3.283.705 zł na budowę wodociągów: 

a) Skorków - 875.673 zł, 
b) Oleszno - Dąbrówki - Zabrody 1.490.032 zł. 
c) Sułków - połączenie z istniejącym wodo-

ciągiem Krasocin - 600.000 zł, 
d) Żeleźnica - 68.000 zł, 
e) Połączenie wodociągu Ludynia - Sułków - 

Ostrów - 100.000 zł. 
f) Gruszczyn - 150.000 zł. 

2) 3.200 zł - składka na rzecz Świętokrzyskiej Izby 
Rolniczej w Kielcach pochodząca z odpisu w 
wysokości 2 % od uzyskanych wpływów z tytu-
łu podatku rolnego.  

3) 8.000 zł - wydatki na dożynki gminne.  
4) 20.000 zł - dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 

w Krasocinie.  
5) 1.000 zł - targi rolnicze i WODR Modliszewice.  
6) 12.000 zł - dofinansowanie do zbiórki i utyliza-

cji padniętych zwierząt na terenie gminy. 
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 
elektryczną, gaz, wodę - planowane wydatki na 
kwotę 295.000 zł. - na bieżące utrzymanie wodo-
ciągów na terenie gminy (płace konserwatorów, 
energia elektryczna, remonty bieżące itp.). 
 
Dział 600 - Transport i łączność - planowane wy-
datki na kwotę 845.512 zł, z przeznaczeniem na 
następujące drogi: 
1) Dofinansowanie drogi wojewódzkiej Krasocin - 

Sułków na kwotę 100.000 zł, do Świętokrzyskie-
go Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

2) Dotacja do Starostwa Powiatowego we Włosz-
czowie na kwotę 150.000 zł na remont dróg 
powiatowych w miejscowościach: 
a) Podlesko, 
b) Bukowa, 
c) Cieśle, 
d) Oleszno - Kozia Wieś, 
e) Krasocin - Chotów. 

3) Drogi publiczne gminne na kwotę 595.512 zł w 
tym: 
- bieżące letnie i zimowe utrzymanie dróg, 

przystanki, zakup kręgów, przepusty, po-
bocza, rowy, kamień, powierzchniowe 
utwardzanie dróg, remonty cząstkowe na 
kwotę 200.000 zł, 

- remont dróg gminnych na kwotę 395.512 zł  
w tym: 

a) Dąbrówka - Czostków, 
b) Dąbrówki, 
c) Świdno - Wola Świdzińska, 
d) Skorków, 
e) Oleszno, 

g) Wojciechów, 
h) Niwiska Gruszczyńskie, 
i) Ludynia, 
j) Krasocin, 
k) Porąbki. 
l) Cieśle, 

oraz inne w miarę posiadanych środków. 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zaplano-
wano na kwotę 32.200 zł. w tym: 
1). 20.000 zł. - koszty wyceny, wyrysy, podziału 

mienia komunalnego.  
2). 2.200 zł. - wydatki na pokrycie energii elek-

trycznej - blok Czostków.  
3). 10.000 zł - remont budynków komunalnych 

Występy, Zabrody. 

Dział 710 - Działalność usługowa - zaplanowano na 
kwotę 244.560 zł. w tym: 
1). 130.000 zł. - miejscowy plan zagospodarowa-

nia przestrzennego gminy Krasocin. 
2). 26.560 zł. - miejscowe plany zagospodarowa-

nia przestrzennego miejscowości Oleszno, 
Krasocin, Bukowa. 

3). 50.000 zł - scalenie i podziała gruntów pod 
zabudowę jednorodzinną.  

4). 30.000 zł - sporządzenie projektów decyzji usta-
lającej warunki zabudowy. 

5). 8.000 zł - cmentarze. 

1). 135.027 zł - wydatki na bieżące i na płace i po-
chodne, pracowników realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej. 

2). 120.000 zł - kwota wydatków na radę gminy 
(diety przewodniczącego i radnych).  

3). 1.339.087 zł - wydatki na Urząd Gminy z tego: 
a) 945.087 zł - płace wraz z pochodnymi, fun-

dusz socjalny dla pracowników, 
b) 300.000 zł - koszty bieżące delegacje, wy-

nagrodzenie radcy prawnego, zakup mate-
riałów biurowych (biuro, rada gminy, soł-
tysi), dzienniki ustaw, prasa, zakup opału, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1921  Poz. 796, 797 i 798 
 

opłata pocztowa i telefoniczna, koszty 
urządzeń biurowych, utrzymanie samo-
chodu służbowego, itp., 

c) 70.000 zł - modernizacja kotłowni przy  
UG Krasocin, 

d) 18.000 zł - zakup komputerów, 
e) 6.000 zł - zakup ksera, 

4). 34.508 zł - wydatki na dozorców. 
5). 50.000 zł - wydatki sołtysów. 
6). 3.250 zł - składka na Związek Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej. 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sa-
downictwa - kwota 1.698 zł - na prowadzenie i ak-
tualizację stałego rejestru wyborców. 
 

- Ludynia, 

- Ostrów, 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-
ciwpożarowa - zaplanowano na kwotę 250.635 zł  
w tym: 
1). 100.630 zł. - na bieżące utrzymanie ochotni-

czych straży pożarnych (płace kierowców, za-
kup paliwa, ekwiwalent za udział strażaków w 
akacji gaśniczej, szkolenia strażaków). 

2). 5.000 zł. - wydatki na zawody strażackie, turniej 
wiedzy pożarniczej. 

3). 4.000 zł. - zakup węży gaśniczych i redukcji. 
4). 6.000 zł - wydatki na orkiestry strażackie. 
5). 35.000 zł - remont strażnic OSP:  

- Krasocin, 
- Mieczyn, 
- Oleszno. 
oraz inne w miarę posiadanych środków. 

6). 56.405 zł - remiza Skorków. 
7). 40.600 zł - remiza Świdno. 
8). 1.000 zł. - obrona cywilna. 
9). 2.000 zł - wydatki na Policje. 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego - zaplano-
wano na kwotę 1.500 zł - odsetki pobrane od po-
życzki zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia - zaplanowano na 
kwotę 92.000 zł w tym: 
1). 22.000 zł. - na obsługę bankową rachunków UG.  
2). 70.000 zł. - rezerwa budżetowa. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie - zaplanowano 
na kwotę 8.458.297 zł w tym: 
1) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zapla-

nowano na kwotę 5.200.218 zł w tym: 
a) 4.362.555 zł - wydatki na bieżące utrzymanie 

szkół (płace nauczycieli, obsługi, pochodne 
od płac, opał, energia, środki czystości, ście-
ki, woda pomoce dydaktyczne i inne), 

b) 202.395 zł - na remonty szkół, 
- Bukowa, 

- Krasocin, 
- Oleszno, 
- Cieśle, 
oraz inne w miarę posiadanych środków. 

c) 635.268 zł - na inwestycje w tym: 
- łącznik SP Oleszno - 505.268, w tym zo-

bowiązania z 2003r w kwocie 137.605 zł.  
- Szkoła Czostków - rozbudowa szkoły - 

50.000 zł.  
- Szkoła Mieczyn - rozbudowa sali gim-

nastycznej - 80.000 zł. 
2) Rozdział 80110 - Gimnazja - zaplanowano na 

kwotę 2.031.296 zł, wydatki na bieżące utrzy-
manie: płace nauczycieli obsługi, pochodne od 
płac, środki czystości, opał, energia, pomoce 
dydaktyczne, itp., 

3) Rozdział 80104 - Przedszkola przy szkołach pod-
stawowych - zaplanowano na kwotę 753.684 zł - 
na płace nauczycieli i obsługi, pochodne od płac, 
środki czystości, druki, pomoce dydaktyczne, 
opał, środki żywności, energia, c.o. 

4) Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - 
zaplanowano na kwotę 166.854 zł. 

5) Rozdział 80114 - Zespoły ekonomiczno - admini-
stracyjne szkół - planuje się na kwotę 229.645 zł - 
płace pracowników, pochodne od płac, mate-
riały biurowe, druki, szkolenia, naprawy sprzę-
tu, telefony, itp. 

6) Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli planuje się na kwotę 39.420 zł. 

7) Rozdział 80195 - Pozostała działalność na kwo-
tę 37.180 zł, w tym: 
a) 10.000 zł - obsługa bankowa, 
b) 27.180 zł - odpis na Fundusz Świadczeń So-

cjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów. 
 

Dział 851 - Ochrona Zdrowia - zaplanowano na 
kwotę 607.422 zł w tym: 
1). 115.122 zł. - wydatki na realizację Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów alkoho-
lowych (bieżące utrzymanie klubów środowi-
skowych w Krasocinie, Olesznie, Brygidowie, 
Bukowie). 

2). 20.000 zł - ogrodzenie Ośrodka Zdrowia w 
Olesznie.  

3). 30.000 zł - modernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Krasocinie.  

4). 410.000 zł - rozbudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Bukowie.  

5). 2.300 zł - dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
we Włoszczowie na zakup sprzętu medycznego. 

6). 30.000 zł - zakup unitu stomatologicznego. 
 
Dział 852 - Pomoc Społeczna - zaplanowano na 
kwotę 970.099 zł w tym: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1922  Poz. 796   
 
1). 17.505 zł - składki na ubezpieczenie zdrowotne 

płacone za osoby pobierające niektóre świad
czenia z pomocy społecznej (zadania zlecone).  

-

2). 280.320 zł - zasiłki i pomoc w naturze zadania 
zlecone gminom (zasiłki stałe, okresowe, renty 
socjalne, składki ZUS).  

3). 120.000 zł - na zadania własne gminy, na zasił-
ki i pomoc w naturze (pomoc rzeczowa, zasiłki 
celowe). 

4). 80.000 zł - na wypłatę dodatków mieszkanio-
wych. 

5). 118.662 zł - na wypłatę zasiłków rodzinnych i 
pielęgnacyjnych (zadania zlecone).  

6). 230.654 zł - na utrzymanie ośrodka pomocy 
społecznej (zadania zlecone).  

7). 122.958 zł - na opłacanie opiekunek domowych 
- 8 etatów. 

 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - pla-
nowane wydatki na kwotę 338.138 zł w tym: 
1) Rozdział 85401 - świetlice szkolne - 337.306 zł - 

wydatki na utrzymanie świetlic tj. płace na-
uczycieli i obsługi, pochodne od płac, środki 
żywności, opał, środki czystości, pomoce dy-
daktyczne. 

2) Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli - 832 zł. 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska - zaplanowano na kwotę 536.618 zł 
w tym: 
1). 110.

9). 20.000 zł - współfinansowanie z Wojewódzkim 
Zarządem Melioracji Urządzeń Wodnych w Kiel-
cach na konserwację rzek na terenie gminy.  

10). 10.000 zł - wykup gruntów na zbiornik wodny 
w Krasocinie. 

11). 8.000 zł - projekt założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło i energię elektryczną i paliwa gazowe 
Gminy Krasocin. 

Załącznik Nr 3 

 
Kwota 

000 zł. - opróżnianie kontenerów na śmieci. 

2). 279.209 zł. - oświetlenie ulic, parków i dróg. 
3). 10.000 zł. - zakup, remont i montaż lamp 

oświetleniowych. 
4). 42.989 zł - wydatki związane z zatrudnieniem 

na robotach publicznych. 
5). 3.000 zł - wydatki na dowóz bezdomnych psów 

do schronisk dla zwierząt. 
6). 20.000 zł - wykup gruntów pod zbiornik wodny 

Kozia Wieś. 
7). 20.000 zł - wykup gruntów pod oczyszczalnie i 

przepompownie ścieków, oraz realizacja inwe-
stycji kanalizacja gminy. 

8). 13.420 zł - plan ochrony środowiska i plan go-
spodarki odpadami.  

 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego - plan wydatków na kwotę 190.000 zł na bie-
żącą działalność bibliotek na terenie gminy. 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport - zaplanowano 
na kwotę 35.000 zł na sport pozaszkolny na terenie 
gminy oraz dofinansowanie biegu maratońskiego i 
Klubu Sportowego Bucovia. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Przychody 
1 

3. 

5. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  

Przychód z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)  

Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942) 

2. 

4. 

6. 

Przychód ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

1.475.000 

 Razem przychody 1.475.000 
  Rozchody 

1. 

3. 
Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) 2. 

4. 

Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992)  

Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991) 
Lokaty (§ 994) 

37.760 

 Razem rozchody 37.760 
 

 
W tym: 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

działania 

Łączne nakłady  

wysokość wydatków 
w roku budżetowym 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  

lub koordynująca  
finansowe 

Środki własne Dotacja 

1 2 3 4  5 
 Dział 010     

1. Wodociąg Gruszczyn Urząd Gminy 150.000 150.000  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1923  Poz. 796, 797 i 798 
 

Ogółem: dział 010  150.000 150.000  

 
1 2 3  4 5 
    Dział 750  

2. Zakup ksero do UG Krasocin. Urząd Gminy 6.000 6.000  
Ogółem: dział 750  6.000 6.000  

 Dział 801     
3. Rozbudowa sali gimnastycznej  

Urząd gminy 80.000 Szkoła Mieczyn 80.000  

Ogółem: dział 801  80.000 80.000  
 Dział 851     

4. Ogrodzenie Ośrodka Zdrowia w Olesznie Urząd Gminy 20.000 20.000  
5. Zakup unitu stomatologicznego 30.000 Urząd Gminy 30.000  

Ogółem: dział 851  50.000 50.000  
   Dział 900   

6. Wykup gruntów pod zbiornik wodny Krasocin Urząd Gminy 10.000 10.000  
7. Oświetlenie ulic, placów i dróg Urząd Gminy 3.000  3.000 

Ogółem: dział 900  13.000 10.000 3.000 
Ogółem  299.000 296.000 3.000 

 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Załącznik Nr 4a 

W tym: 

Lp. Program jego cel i zadania 
(zadania inwestycyjne) 

organizacyjna 

program lub 
koordynująca 

działania 

nakłady 
finansowe 

wydatków 
w roku  

budżetowym 
Środki własne 

Jednostka  

realizująca  
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne Wysokość 

Środki Sapard 

Wysokość 
wydatków 

Wysokość 

w roku 
2005 

wydatków 
w roku 
2006 

1 2 3 4 5 8 9 6 7 10 
 Dział 010         

1. 
Wodociąg Oleszno - Kozia 
Wieś, III etap - Dąbrówki - 
Zabrody, Żeleźnica 

Urząd Gminy 2002-2004 1.523.617 1.490.031,73 793.755,22 696.276,51 - - 

2. Wodociąg Skorków -II- 2002-2004 892.523 875.673,36 466.480,20 409.193,16 - - 

3. 
Wodociąg Sułków (połącze-
nie z istniejącym wodocią-
giem Krasocin) 

-II- 2001-2005 1.000.000 600.000 600.000 - 400.000 - 

4. 
Połączenie Wodociągu Ludy-
nia z wodociągiem Sułków 
przez miejscowość Ostrów 

-II- 2003-2006 1.000.000 100.000 100.000 - 400.000 500.000 

5. -II- Wodociąg Żeleźnica 2003-2004 170.153 68.000 68.000 - - - 
Ogółem: dział 010   4.586.293 3.133.705,09 2.028.235,42 1.105.469,67 800.000 500.000 

 Dział 750         

1. 
Modernizacja kotłowni przy 
UG Krasocin 

-II- 2003-2004 80.370 70.000 70.000 - - - 

Ogółem: dział 750   80.370 70.000 70.000 - - - 
 Dział 801         

1. Szkoła Oleszno (łącznik) -II- 2003-2006 730.326 505.268 505.268  229.058 - 
2. Szkoła Czostków (rozbudowa) -II- 2004-2006 500.000 50.000 50.000  200.000 250.000 

Ogółem: dział 801   1.230.326 555.268 555.268  429.058 250.000 
 Dział 851         

1. 
Ośrodek Zdrowia Bukowa 
(rozbudowa) 

-II- 2002-2005 1.165.190 410.000 410.000  401.800 - 

3. 
Ośrodek Zdrowia Krasocin 
(modernizacja budynku) 

-II- 2004-2005 230.000 30.000 30.000  200.000 - 

Ogółem: dział 851   1.395.190 440.000 440.000  601.800 - 
 Dział 900         

1. 

Budowa oczyszczalni ście-
ków wraz z systemem kana-
lizacji sanitarnej na terenie 
Gminy oraz wykup gruntów 
pod oczyszczalnie ścieków i 
przepompownie ścieków 

2004-2010-II-  21.115.000 20.000 20.000  1.000.000 500.000 

2. Zbiornik wodny Kozia Wieś 
Urząd Gminy 

WZMiUW 
NFOŚ 

2002-2020 20.000.000 20.000 20.000  100.000 100.000 

Ogółem: dział 900   41.115.000 40.000 40.000  1.100.000 600.000 
Ogółem   48.407.179 4.238.973,09 3.133.503,42 1.105.469,67 2.930.858 1.350.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1924  Poz. 796   
 

Załącznik Nr 5 

 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka Stan na 
początek roku wydatków 

Kwota 
przychodów 

Kwota Stan na 
koniec roku 

1. 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej - projekt i budowa kanalizacji i oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy, oraz inne cele służące 
ochronie gospodarki wodnej. 

292.840 150.000 442.840 0 

 

 

 

Załącznik Nr 6 

Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2004r. 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota 
dotacji 

Przeznaczenie dotacji  
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1. 010 

01009 
Gminna Spółka Wodna w Krasocinie 

20.000 
Konserwacja urządzeń melioracyjnych. 

2. 
851 

85195 
Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczo-
wie 

2.300 Zakup sprzętu medycznego. 

3. 
600 

60014 Starostwo Powiatowe Włoszczowa 150.000 Remont dróg powiatowych na terenie gminy 

4. 
926 

92695 

Klub Sportowy „Bucovia” 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycz-
nej „Ognisko" przy Lhoist Bukowa 

10.000  
5.000 

Dofinansowanie działalności klubu. 
Dofinansowanie XII Międzynarodowego Półmaratonu Święto-
krzyskiego. 

  Ogółem 187.300  

 

w zł 

 
Prognoza długu publicznego dla budżetu nadwyżkowego Gminy Krasocin na lata 2003-2004. 

Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 
2000r 2001r 2002r 2003r 2004r 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 16.471.216 A. Dochody: 11.797.285 12.088.205 14.527.914 14.853.214 
 z tego:      

2. 5.306.631 - dochody własne 4.690.841 5.523.489 5.684.326 7.116.040 
3. - subwencja ogólna 5.418.789 6.226.085 7.576.872 7.864.285 8.688.852 
4. - dotacje z budżetu państwa 1.071.865 1.171.279 1.427.553 1.304.603 666.324 
5. - dotacje z budżetów j.s.t.,      
6. B. Wydatki: 12.129.136 12.078.959 13.757.877 14.335.115 17.908.456 
 z tego:      

7. - wydatki bieżące 9.490.042 10.481.682 11.815.325 13.034.042 13.370.483 
8. 4.537.973 - wydatki majątkowe 2.588.917 1.647.454 1.942.552 1.301.073 
9. C. Wyniki (A-B) -281.674 -40.931 770.037 518.099 1.437.240 

10. D. Finansowanie 281.674 40.931 263.108 593.619 1.475.000 
11. D1   Przychody ogółem:  263.108 593.619 1.475.000 

 z tego:      
12. 1) kredyty bankowe      
13. 2) pożyczki   113.280   
14. 3) spłaty pożyczek udzielonych      
15. 4) nadwyżka z lat ubiegłych 281.674 40.931 149.828 593.619 1.475.000 
16. 5) papiery wartościowe      
17. 6) obligacje j.s.t      
18. 7) prywatyzacja majątku j.s.t.      
19. 8) wolne środki      
20. D2 37.760  Rozchody ogółem:    75.520 

 z tego:      
21. 1) spłaty kredytów      
22. 2) pożyczki udzielone      
23. 3) spłaty pożyczek    75.520 37.760 
24. 4) wykup papierów wartościowych      
25. 5) wykup obligacji samorządowych      
26. 6) inne cele      
27. E. Dług na koniec roku 0 0 0 37.760 0 

 z tego:      
28. 1) wyemitowane papiery wartościowe      



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1925  Poz. 796, 797 i 798 
 

1 2 3 4 5 6 7 
29. 2) zaciągnięte kredyty      
30. 3) zaciągnięte pożyczki    37.760  
31. 4) przyjęte depozyty      
32. 5) wymagalne zobowiązania      
33. a) jednostek budżetowych      
34. b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów      
35. c) wynikające z udzielonych poręczeń i 

gwarancji      
36. d) wynikające z innych tytułów      
37. e) pozostałych jednostek organizacyj-

nych      
38. Wskaźnik długu (poz. 27/poz. 1) %    0,26 %  

 
 

797  
 

UCHWAŁA Nr XXI/157/2001 
RADY GMINY SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA 

 
z dnia 27 czerwca 2001r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg przebiegających przez teren gminy do kategorii dróg gminnych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261,  
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 
1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 16, poz. 306, 
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985,  
Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001r. Nr 45, 
poz. 497) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000r.  
Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

-

w tym: 

§ 1. Zaliczyć następujące drogi do kategorii 
dróg gminnych: 
- 600222602072 Słupia - Osiedle „Górka” 
- 600302602072 Nowy Węgrzynów - Kolonia 

Nowy Węgrzyn 
- 600312602072 Stary Węgrzyn - Kolonia Wę-

grzynów Zagórze 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Gregorczyk 
 
 

798 
 

UCHWAŁA Nr I/1/2004 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmia-
nami) w związku z art. 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednoli-
ty: z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148) z późn. zm. 
Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Tar
łów w wysokości 8.112.797,00 zł. zgodnie z załącz-

nikiem Nr 1 według źródeł i działów klasyfikacji 
budżetowej. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości 8.111.884,00 zł., z tego: 
1. wydatki bieżące  7.214.688,00 zł.  

a) wynagrodzenia i pochodne  4.525.078,00 zł. 
b) dotacje  208.278,00 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1926  Poz. 798 
 

c) wydatki na obsługę długu Gminy  
 104.078,00 zł. 

2. wydatki majątkowe  897.196,00 zł. 
Załącznik Nr 2 zawiera podział wydatków według 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 3.1. Różnica między dochodami i wydat-

kami, o których mowa w § 1 i § 2 stanowi nadwyż-
kę budżetu gminy w kwocie 913,00 zł. 
 

2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spła-
tę kredytów i pożyczek. 
 

3. Łączne przychody budżetu gminy w kwo-
cie 493.899,00 zł. oraz rozchody w kwocie 
494.812,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów 
określających ich rodzaj zestawione są w załączni-
ku Nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych 
w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
§ 5. Ustala się wydatki na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 6. Ustala się plan przychodów zakładów bu-

dżetowych w łącznej kwocie 418.660,00 zł., w tym 
dotacje z budżetu 72.000,00 zł. oraz plan wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie 394.423,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

 
§ 7. Ustala się plan przychodów funduszy ce-

lowych w łącznej kwocie 3.000,00 zł. oraz wydat-
ków w kwocie 11.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały. 

 
§ 8. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych dla jednostek organizacyjnych samo-
rządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do uchwały. 

 
§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla innych 

podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwa-
ły. 

 
§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami: 
- dochody w kwocie 353.084,00 zł. 
- wydatki w kwocie   353.084,00 zł. 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 11. Ustala się wydatki w kwocie 50.000,00 zł. 
na zadania realizowane na podstawie porozumień 
lub umów między jednostkami samorządu teryto
rialnego (załączniki Nr 2 i 8). 

-

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 77.700,00 zł. i wydatki na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyka rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 
103.795,00 zł. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

 
§ 12. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 

30.000,00 zł. 
 

 
§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty 

zobowiązań w kwocie 494.812,00 zł. w celu realiza-
cji planowanych kwot rozchodów budżetu oraz do 
zaciągania długu w kwocie 380.000,00 zł. w celu 
realizacji planowanych kwot przychodów budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-

gnięcia pożyczek i kredytów na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budże-
tu do kwoty 200.000,00 zł.. 

 
§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem zwiększania wynagrodzeń i zmian w wielo-
letnich programach inwestycyjnych. 

 
§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do przeka-

zania uprawnień kierownikom zakładów budżeto-
wych Gminy do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatków między paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem wyna-
grodzeń oraz wydatków majątkowych. 

 
§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 

 

 
§ 20. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Dwojak 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1927  Poz. 798 
 

Załączniki do uchwały Nr I/1/2004  
Rady Gminy w Tarłowie  
z dnia 27 lutego 2004r 

 
Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu 
w zł 

w tym 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło 

administracji 
rządowej 

dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Wykonanie 
w roku 

2003 

Plan 
na 2004 rok 

dochody 
związane z 
realizacją 

zadań  
administracji 

rządowej i 
innych zadań 

zleconych 
ustawami 

dochody  
związane z 

realizacją zadań 
z zakresu  

administracji 
rządowej  

wykonywanych 
na podstawie 
porozumień z 

organami  

dochody 
związane z 
realizacją  

zadań wynikających 
z porozumień 

między jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 7 5 6 8 
1. 020 Leśnictwo 4 369,000750  4 500,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 020  4 369,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

2. 600 Transport i łączność 6330 167 878,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 600  167 878,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 0470 700 Gospodarka mieszkaniowa 610,00 622,00 0,00 0,00 0,00 
  0750 25 482,00 63 415,00 0,00 0,00 0,00 
  0770 18 578,00 18 094,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 0,00 43 551,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 700  44 670,00 125 682,00 0,00 0,00 0,00 

4. 750 Administracja publiczna 0690 880,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 5 035,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
  9 462,000920  8 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 104 336,00 80 112,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 50 520,00 51 590,00 51 590,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 750 170 233,00  144 202,00 51 590,00 0,00 0,00 

5. 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2010 897,00 960,00 960,00 0,00 0,00 

 Razem: dział 751  897,00 960,00 960,00 0,00 0,00 
6. 0010 459 037,00 945 657,00 0,00 0,00 0,00 

 0020 36,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających oso-
bowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

298 898,000310  300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 444 479,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 
  0330 54 327,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 
  0340 60 118,00 86 753,00 0,00 0,00 0,00 
  0350 3 430,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
 0360  619,00 350,00 0,00 0,00 0,00 
 0410 13 645,00  14 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0430 3 106,00  5 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0450 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0480 75 332,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 
  0500 26 707,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 3 550,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0910 6 961,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 756  1 450 245,00 1 964 460,00 0,00 0,00 0,00 

7. 758 Różne rozliczenia 2920 4 473 392,00 4 968 579,00 0,00 0,00 0,00 
  Razem: dział 758 4 473 392,00 4 968 579,00 0,00 0,00 0,00 

8. 801 Oświata i wychowanie 0830 111 850,00 116 080,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 1 051,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
  6293 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 801  116 901,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00 

9. 851 Ochrona zdrowia 0970 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 851  0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1928  Poz. 798 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
10. 852 Pomoc społeczna 2010 421 651,00 272 506,00 272 506,00 0,00 0,00 

 Razem: dział 852  421 651,00 272 506,00 272 506,00 0,00 0,00 
0400 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 11. 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2010 78 592,00 10 251,00 10 251,00 0,00 0,00 
  6310 60 000,00 17 777,00 17 777,00 0,00 0,00 
 Razem: dział 900  138 592,00 28 128,00 28 028,00 0,00 0,00 
 Ogółem budżet:  6 988 828,00 8 112 797,00 353 084,00 0,00 0,00 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu Gminy w 2004 roku: 

 
Symbol Wydatki  

Bieżące 
w tym: 

Lp. Nazwa działu, rozdziału  
i paragrafu Dział Rozdział Ogółem 

Razem 
Wynagrodzenia  

i pochodne 
Dotacje 

długu 
Obsługa  Poręczenia i 

gwarancje 

Majątkowe 

1 2   5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne   7 708 800,00 6 829 381,00 4 352 434,00 158 278,00 104 078,00 0,00 879 419,00 

1. Rolnictwo i łowiectwo 
- Izby rolnicze 
- Pozostała działalność 

11 810,00010  
01030 
01095 

 
8 810,00 
3 000,00 

11 810,00 
8 810,00 
3 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Transport i łączność 
- Drogi publiczne gminne  
- Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

600  
60016 
60078 

643 696,00 
175 000,00 
468 696,00 

160 000,00 
160 000,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 483 696,00 
15 000,00 

468 696,00 

3. Administracja publiczna 
- Urzędy wojewódzkie  
- Rady gmin (miast i 

miast na prawach po-
wiatu)  

- Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach po-
watu)  

- Pozostała działalność 

750  
75011 
75022 

 

75023 
 

 
 

75095 

1 514 488,00 
41 954,00 
55 000,00 

 
 

1 269 706,00 
 
 

147 828,00 

1 451 988,00 
41 954,00 
55 000,00 

 
 

1 207 206,00 
 
 

147 828,00 

1 130 285,00 
34 375,00 

 
 
 

969 942,00 
 
 

125 968,00 

0,00 0,00 0,00 62 500,00 
 
 
 
 

62 500,00 

4. Bezpieczeństwo pub-
liczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 
- Ochotnicze straże po-

żarne 

754  
 
 

75412 

65 364,00 
 
 

65 364,00 

65 364,00 
 
 

65 364,00 

2 364,00 
 
 

2 364,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Dochody od osób praw-
nych od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie 
posiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
- Pobór podatków opłat i 

mepodatkowych na-
leżności budżetowych  

756 
 

 - 

 
 

 
 
 

75647 

54 100,00 
 
 
 
 
 

54 100,00 

54 100,00 
 
 
 
 
 

54 100,00 

34 600,00 
 
 
 
 
 

34 600,00 

0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 0,00 
 

6. Obsługa długu publicz-
nego  
- Obsługa papierów war-

tościowych kredytów i 
pożyczek jednostek sa-
morządu terytorialnego 

757  
 

75702 

104 078,00 
 

104 078 00 

104 078,00 
 

104 078 00 

0,00 0,00 104 078,00 
 

104 078,00 

0,00 0,00 

7. Różne rozliczenia 
- Rezerwy ogólne i ce-

lowe 

758  
75818 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Oświata i wychowanie 

- Przedszkola  
- Gimnazja 
- Dowożenie uczniów do

- Szkoły podstawowe  

 
szkół  

- Zespoły obsługi eko-
nomiczno-administra-
cyjnej szkół 

- Pozostała działalność 

801  
80101 
80104 
80110 
80113 

 
80114 

 
 

80195 

4 356 569,00 
3 010 662,00 

263 958,00 
710 962,00 
185 004,00 

 
148 265,00 

 
 

37 718,00 

4 096 569,00 
2 750 662,00 

263 958,00 
710 962,00 
185 004,00 

 
148 265,00 

 
 

37 718,00 

3 077 045,00 
2 112 311,00 

199 978,00 
593 405,00 

36 868,00 
 

134 483,00 

0,00 0,00 0,00 260 000,00 
260 000,00 

 

9. Ochrona zdrowia 
- Lecznictwo ambulato-

ryjne 
- Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 

851  
85121 

 
85154 

113 269,00 
9 474,00 

 
103 795,00 

113 269,00 
9 474,00 

 
103 795,00 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1929  Poz. 798 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 10. Opieka społeczna 852  90 155,00 90 155,00 25 876,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 - Zasiłki i pomoc w natu-

rze oraz składki na 
ubezpieczenie spo-
łeczne  

- Dodatki mieszkaniowe 
- Ośrodki pomocy spo-

łecznej  
- Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

- Pozostała działalność 

 85214 
 
 
 

85215 
85219 

 
85228 

 
 

85295 

25 000,00 
 
 
 

5 000,00 
40 605,00 

 
5 550,00 

 
 

14 000,00 

25 000,00 
 
 
 

5 000,00 
40 605,00 

 
5 550,00 

 
 

14 000,00 

 
 
 
 
 

25 876,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 000,00 

   

 11. Edukacyjna opieka wy-
chowawcza 
- Świetlice szkolne 

854  
 

85401 

60 694,00 
 

60 694,00 

60 694,00 
 

60 694,00 

53 535,00 
 

53 535,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 12. Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
- Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  
- Gospodarka odpadami 
- Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach  
- Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg  
- Pozostała działalność 

900  
 

90001 
 

90002 
90004 

 
90015 

 
90095 

523 799,00 
 

102 000,00 
 

20 000,00 
20 000,00 

 
221 000,00 

 
160 799,00 

450 576,00 
 

72 000,00 
 

20 000,00 
20 000,00 

 
177 777,00 

 
160 799,00 

28 729,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 729,00 

72 000,00 
 

72 000,00 

0,00 0,00 73 223,00 
 

30 000,00 
 
 
 
 

43 223,00 

 13. Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego 
- Biblioteki  
- Pozostała działalność 

921  
 

92116 
92195 

97 278,00 
 

82 278,00 
15 000,00 

97 278,00 
 

82 278,00 
15 000,00 

0,00 82 278,00 
 

82 278,00 

0,00 0,00 0,00 

 14. Kultura fizyczna i sport 
- Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej i sportu 

926  
92605 

43 500,00 
43 500,00 

43 500,00 
43 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki na zadania z zakre-
su administracji rządowej i 
innych zadań zleconych 
ustawami 

  353 084,00 335 307,00 172 644,00 0,00 0,00 0,00 17 777,00 

 1. Administracja publiczna 
- Urzędy wojewódzkie 

750  
75011 

51 590,00 
51 590,00 

51 590,00 
51 590,00 

51 590,00 
51 590,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2. Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
- Urzędy naczelnych or-

ganów władzy pań-
stwowej, kontroli i och-
rony prawa 

751  
 
 
 

75101 

960,00 
 
 
 

960,00 

960,00 
 
 
 

960,00 

690,00 
 
 
 

690,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 3. Opieka społeczna 
- Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne płacone 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

- Zasiłki i pomoc w natu-
rze oraz składki na ubez-
pieczenie społeczne  

- Zasiłki rodzinne, pielę-
gnacyjne i wychowawcze 

- Ośrodki pomocy spo-
łecznej  

- Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

852  

 

 

85213 

 
 
 

85214 

 
85216 

 
85219 

 
85228 

272 506,00 
6 851,00 

 
 
 
 

125 560,00 
 
 

32 217,00 
 

85 750,00 
 

22 128,00 

272 506,00 
6 851,00 

 
 
 
 

125 560,00 
 
 

32 217,00 
 

85 750,00 
 

22 128,00 

120 364,00 
 
 
 
 
 

14 680,00 
 
 
 
 

85 750,00 
 

19 934,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 4. Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
- Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg 

900  
 

90015 

28 028,00 
 

28 028,00 

10 251,00 
 

10 251,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 17 777,00 
 

17 777,00 

III. Wydatki związane z realizacją 
zadań wynikających z poro-
zumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Transport i łączność 
- Drogi publiczne po-

wiatowe 

600  
60014 

50 000,00 
50 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

0,00 50 000,00 
50 000,00 

0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:   8 111 884,00 7 214 688,00 4 525 078,00 208 278,00 104 078,00 0,00 897 196,00 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1930  Poz. 798 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 
Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)  
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-
czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 
 

380 000,00 
 
 
 

113 899,00 
 Razem przychody 493 899,00 
  Rozchody 

1. 
2. 
3. 
4. 

Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992)  
Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991) 
Lokaty (§ 994) 

494 812,00 

 Razem rozchody 494 812,00 
 

 Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
w zł 

Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego 

wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki 

środki  
z  

innych 
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 

1. 
Odnowa mostu na rzece Ka-
miennej w Czekarzewicach I - III 
etap 

UG Tarłów 600 60016 15 000,00 15 000,00 
   

2. 
Przebudowa drogi gminnej 
Ciszyca Dolna - Podjabrzęcina - 
II etap 

UG Tarłów 600 60078 225 822,00 47 822,00 178 000,00 
  

3. Przebudowa drogi gminnej 
Leśne Chałupy przez wieś 

UG Tarłów 600 60078 80 000,00 20 000,00 60 000,00   

4. 
Przebudowa drogi gminnej 
Ciszyca Przewozowa - Wola 
Pawłowska (I etap) 

UG Tarłów 600 60078 162 874,00 34 874,00 128 000,00 
  

5. Zakup samochodu służbowego 
dla potrzeb UG 

UG Tarłów 750 75023 52 500,00 52 500,00    

6. Zakup zestawu komputerowego 
dla potrzeb UG Tarlów 

UG Tarłów 750 75023 5 000,00 5 000,00    

7. Zakup programu finansowo - 
księgowego dla UG Tarłów 

UG Tarłów 750 75023 5 000,00 5 000,00    

8. Rozbudowa Szkoły Podstawo-
wej w Julianowie 

UG Tarłów 801 80101 100 000,00 50 000,00   50 000,00 

9. 
Przebudowa kotłowni węglowej 
na olejową dla Szkoły Podsta-
wowej i Gimnazjum w Tarłowie 

UG Tarłów 801 80101 160 000,00 35 000,00 
 

125 000,00 
 

10. Budowa oświetlenia ulicznego 
Cegielnia - Jadwigów 

UG Tarłów 900 90015 25 000,00 7 223,00 17 777,00   

11. Budowa oświetlenia ulicznego 
Bronisławów 

UG Tarłów 900 90015 13 000,00 13 000,00    

12. Budowa oświetlenia ulicznego 
Łubowa 

UG Tarłów 900 13 000,0090015  13 000,00    

13. Budowa oświetlenia ulicznego 
Leśne Chałupy 

UG Tarłów 90015 900 10 000,00 10 000,00    

 Razem   867 196,00  308 419,00 383 777,00 125 000,00 50 000,00 

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1931  Poz. 798 
 

Załącznik Nr 5  
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
w zł 

Okres realizacji 
programu 

Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program 
 inwestycyjny 

Jednostka  
organizacyjna Łączne 

nakłady 
finansowe 

w roku 
budżetowym 

kredyty 
i  

źródeł 

wydatków 
w roku 

Wysokość 
realizująca 

program lub 
koordynująca jego 

wykonanie 

Dział 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia 

Wysokość 
wydatków 

dochody 
własne 

dotacje 
pożyczki 

środki 
z innych 

Wysokość 

2005 

wydatków 
w roku 
2006 

1 2 3 4 5 7 6 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Budowa zbiornika 

900 2006 410 000,00 10 000,00 
wodnego retencyj-
nego w Ciszycy 
Górnej 

UG Tarłów 2004 10 000,00 0,00 0,00 0,00  400 000,00 

2. 

Budowa zbiornika 
wodnego retencyj-
nego w Ciszycy 
Dolnej 

UG Tarłów 900 2004 610 000,00 10 000,00 0,00 600 000,00  2006 10 000,00 0,00 0,00 

3. 
wodnego retencyj-
nego w Wólce Tar-
łowskiej 

900 2006 5 000,00 0,00 0,00 

Budowa zbiornika 

UG Tarłów 2004 155 000,00 5 000,00 0,00  150 000,00 

4. 

Budowa zbiornika 
wodnego retencyj-
nego w Duranowie 2006 0,00 0,00  UG Tarłów 900 2004 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100 000,00 

      1 280 30 000,00 0,00 0,00  000,00 30 000,00 0,00 700 000,00 550 000,00 
  

  

w tym 

Załącznik Nr 6  

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
w zł 

dotacje z budżetu 

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

obrotowych 
na 

1.01.2004r. 

Wydatki 

wydatki 

od wynagrodzeń 

inwestycyjne budżetu 

stan środków 
Dział 

rozdział 

Stan 
środków 

Przychody 
przedmiotowa celowa na 

inwestycje 

na 
wynagrodzenia i 

składniki naliczane 

wydatki wpłata do obrotowych na 
31.12.2004r. 

1 2 4 5 6 10 12 3 7 8 9 11 
1. 400 -24 237,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 604,00 83 374,00 0,00 0,00 

   40002        
 900 0,00 106 000,00 72 000,00 0,00 106 000,00 56 527,00 0,00 0,00 0,00 
 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Miesz-
kaniowej w Tarłowie 

90001          
  900 0,00 117 660,00 0,00 0,00 92 819,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 
  90095          
 0,00 Razem:  -24 237,00 418 660,00 72 000,00 0,00 394 423,00 204 501,00 0,00 0,00 
  

Załącznik Nr 7 
  

Stan na 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu 
początek roku 

Kwota przychodów Kwota wydatków Stan na koniec 
roku 

1 2 3  4 5  

1. 900 
90011 

Gminny Fundusz Ochrony  Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 8 818,00 3 000,00 11 000,00 818,00 

 
Załącznik Nr 8  

  

Dział 
rozdział 

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2004 roku 
 

Lp. Podmiot otrzymujący Kwota dotacji 

1 3 5 2 4 
1. 600  

60014 
Starostwo Powiatowe Opatów 50 000,00 Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Tarłów 

w ramach wspólnych przedsięwzięć między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

2. 852 
 85295 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywno-
ści w Ostrowcu Św. (jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów publicznych) 

4 000,00 Dofinansowanie celów statutowych Stowarzyszenia tj. zmniej-
szenie obszarów niedożywienia (zadania własne j.s.t. w zakresie 
opieki społecznej). 

3. 921  
92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w Tarłowie 82 278,00 Prowadzenie spraw w zakresie kultury (zgodnie z ustawą o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej). 

Razem:  136 278,00 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1932  Poz. 798 
 

799 
 

UCHWAŁA Nr 39/2004 
III SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KIELCACH 

 
z dnia 23 marca 2004r. 

 
w sprawie opinii o prawidłowości załączonej do budżetu Gminy Tarłów prognozy kwoty długu  

jednostki samorządu terytorialnego. 
 

III Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:  
Stanisław Banasik - przewodniczący, 
Ireneusz Piasecki - członek 
Janina Kopczyńska - członek 

 
po rozpoznaniu w dniu 23 marca 2004r. załą-

czonej do budżetu Gminy Tarłów „Prognozy długu 
publicznego dla budżetu Gminy Tarłów na lata 
2002-2007” na podstawie art. 115 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 7 paź-
dziernika 1992r. o regionalnych izbach obrachun-
kowych (Dz. U. z 2001r. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.) 
uchwala co następuje: 
Do budżetu Gminy Tarłów na 2004 rok uchwalo-
nego 27 lutego 2004 roku załączona została „Pro-
gnoza długu publicznego dla budżetu Gminy Tar-
łów na lata 2002-2007”. Na koniec 2003 roku dług 
Gminy Tarłów wynosi, zgodnie z przedstawionymi 
w „Prognozie” danymi, 1.945 tys. zł. Przyjmując 
kwotę długu na koniec 2003 roku za punkt wyjścia 
do wyliczenia długu na następne lata w roku 2004 
wielkość długu zmniejsza się i wynosi na koniec 
roku - 1.780 tys. zł, na koniec roku 2005 zmniejsza 
się i stanowi kwotę 1.200 tys. zł, na koniec 2006r. 
dług stanowi kwotę 550 tys. zł. W 2007r. zaplano-
wano całą kwotę do spłaty, co oznacza, że na ko-
niec 2007r. Gmina Tarłów nie prognozuje wystą-
pienia długu. 
Łączna kwota -

-

długu Gminy na koniec roku budże
towego 2003 wynosi 25,40 % dochodów Gminy i 
jest to najwyższy wskaźnik w prognozowanym 
okresie, w roku 2004 wskaźnik obciążenia docho-
dów budżetowych wynosi 21,94 % w stosunku do 

planowanych dochodów Gminy. W latach  
2005-2006 kwota długu Gminy zmniejsza się i sta
nowi odpowiednio 13,95 % dochodów Gminy za-
planowanych na rok 2005, 6,36 % planowanych 
dochodów na rok 2006. 
Łączna kwota długu Gminy na koniec każdego z lat 
budżetowych objętych prognozą nie przekracza  
60 % dochodów Gminy w żadnym roku budżeto-
wym zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).  
Z przedstawionej prognozy wynika, że w latach 
2004-2007 nadwyżka budżetu Gminy przeznaczona 
została zgodnie z art. 124 ust. 1 pkt 3 ustawy o 
finansach publicznych na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 
W latach 2003-2007 zaplanowane zostały rozchody 
budżetu na spłaty zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów w wysokościach nie przekraczających 15 % 
planowanych na dany rok budżetowy dochodów 
budżetu gminy. 

 
Pouczenie 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001r. Nr 55, poz. 
577 z późn. zm.) przysługuje prawo wniesienia 
odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w 
terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

 
Przewodniczący Składu Orzekającego: S. Banasik 

  

-

 

800 
 

ANEKS Nr 1/2004 
 
do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą Opatowskim Panem Kazimierzem 
Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski Panem Jerzym Pasternakiem. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
28 września 1991r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 

444) w porozumieniu z dnia 1 stycznia 1999 roku 
zawartym pomiędzy Starostą Opatowskim a Nad



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1933  Poz. 800, 801 i 802 
 
leśniczym Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Nadzór określony w § 1 zostaje powierzony na 
terenie gmin, obejmujących powierzchnie: 
a) Tarłów  3027 ha 
b) Ożarów  2220 ha 
c) Sadowie  208 ha 
d) Wojciechowice  100 ha 

2. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Stawkę na rok 2004 ustala się w wysokości  
7,13 zł/ha. 
 

 
-
-

Nadleśniczy Nadlesnictwa: J. Pasternak i

3. Pozostałe warunki porozumienia pozosta-
ją bez zmian. 

4. Aneks wchodzi w życie 14 dni po ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę
tokrzyskiego. 

 
Starosta Powiatu: K. Kotowsk  

 
 

801 
 

 

 

-
-

i

ANEKS Nr 2/2004 

do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą Opatowskim Panem Kazimierzem 
Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Staszów Panem Adamem Luberą. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 
444) w porozumieniu z dnia 1 stycznia 1999 roku 
zawartym pomiędzy Starostą Opatowskim a Nad-
leśniczym Nadleśnictwa Staszów wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. § 3 otrzymuje brzmienie : 
Nadzór określony w § 1 zostaje powierzony na 
terenie gmin, obejmujących powierzchnie: 
a) Baćkowice  131 ha  
b) Iwaniska  895 ha  
 

c) Opatów  107 ha 
d) Lipnik  116 ha 
 

2. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Stawkę na rok 2004 ustala się w wysokości 7,13 zł/ha 
 

3. Pozostałe warunki porozumienia pozosta-
ją bez zmian. 
 

4. Aneks wchodzi w życie 14 dni po ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę
tokrzyskiego. 

 
Nadleśniczy Nadleśnictwa: A. Lubera Starosta Powiatu: K. Kotowsk  

 
  

802 
 

ANEKS Nr 3/2004 
 

do porozumienia z dnia 1 stycznia 1999 roku zawartego pomiędzy Starostą Opatowskim Panem Kazimierzem 
Kotowskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Łagów Panem Sławomirem Urbaniakiem. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 
444) w porozumieniu z dnia 1 stycznia 1999 roku 
zawartym pomiędzy Starostą Opatowskim a Nad-
leśniczym Nadleśnictwa Łagów wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 
Nadzór określony w § 1 zostaje powierzony na 
terenie gmin obejmujących powierzchnie: 
a) Sadowie 487 ha 

2. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

-
-

Starosta Powiatu: K. Kotowski

Stawkę na rok 2004 ustala się w wysokości 7,13 zł/ha 
 

3. Pozostałe warunki porozumienia pozosta-
ją bez zmian. 
 

4. Aneks wchodzi w życie 14 dni po ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę
tokrzyskiego. 

 
Nadleśniczy Nadleśnictwa: S. Urbaniak  

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1934  Poz. 803 i 804 
 

803 
 

ANEKS 
 

2. § 4 ust. 3 porozumienia otrzymuje brzmie-
nie: 

 

-

z dnia 5 marca 2004r. 
 

do porozumienia zawartego w dniu 19 lutego 1999 roku pomiędzy Starostą Staszowskim Panem Czesławem 
Pargiełą zwanym dalej „Starostą”, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Chmielnik Panem Piotrem Jaroszem  
zwanym dalej „Nadleśniczym”, zmienionego aneksem z dnia 24 marca 2003 roku. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 porozumienia, w 
wymienionym na wstępie porozumieniu, strony 
tego porozumienia to jest Starosta Staszowski i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chmielnik postanawiają 
co następuje: 
 

§ 1.1. § 3 porozumienia otrzymuje brzmienie: 
Nadzór określony w § 1 zostaje powierzony na 
terenie gminy Oleśnica - wszystkie obręby ewi-
dencyjne i gminy Szydłów bez obrębu Korytnica i 
obejmuje łącznie 707 ha. 
 

Stawka o której mowa w ust. 2 porozumienia na 
rok 2004 wynosi ~ 7,346 zł/ha. 
 

3. § 4 ust. 4 porozumienia otrzymuje brzmie-
nie: 
Powierzchnia lasów przekazanych pod nadzór w 
poszczególnych gminach jest następująca: 
gmina Oleśnica  - 316 ha 
gmina Szydłów  - 391 ha 
i wynosi łącznie  - 707 ha 

§ 2. W pozostałej części porozumienie pozo-
staje bez zmian. 
 

§ 3. Aneks sporządzono w trzech jedno-
brzmiących egzemplarzach, z których po jednym 
otrzymują strony porozumienia, oraz Wojewoda 
Świętokrzyski. 
 

§ 4. Aneks wchodzi w życie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Świętokrzyskiego 

 
Nadleśniczy Nadleśnictwa: P. Jarosz Z up. Starosty 

Wicestarosta Powiatu: R.A. Gad 
 
 

804 
 

ANEKS 
 

 

-

-

Stawka o której mowa w ust. 2 porozumienia na 
rok 2004 wynosi ~ 7,346 zł/ha. 

z dnia 5 marca 2004r. 

do porozumienia zawartego w dniu 19 lutego 1999 roku pomiędzy Starostą Staszowskim Panem Czesławem 
Pargiełą zwanym dalej „Starostą”, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Staszów Panem Adamem Luberą zwanym 
dalej „Nadleśniczym”, zmienionego aneksem z dnia 24 marca 2003 roku. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 porozumienia, w 
wymienionym na wstępie porozumieniu, strony 
tego porozumienia to jest Starosta Staszowski i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Staszów postanawiają 
co następuje: 
 

§ 1.1. § 3 porozumienia otrzymuje brzmienie: 
Nadzór określony w § 1 zostaje powierzony na 
terenie gminy Bogoria, Staszów, Rytwiany, Poła
niec, Osiek, Łubnice - wszystkie obręby ewiden-
cyjne oraz gminy Szydłów obręb Korytnica i obej-
muje łącznie 6099 ha. 
 

2. § 4 ust. 3 porozumienia otrzymuje brzmie
nie: 

 
3. § 4 ust. 4 porozumienia otrzymuje brzmie-

nie: 
Powierz

Rytwiany  - 904 ha 

chnia gruntów leśnych przekazanych pod 
nadzór w poszczególnych gminach jest następująca: 
gmina  Bogoria  - 945 ha 

Łubnice  - 503 ha 
Osiek  - 1094 ha 
Połaniec  - 728 ha 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1935  Poz. 804, 805 i 806 
 

Staszów  - 1755 ha 
Szydłów  - 170 ha 

i wynosi łącznie  - 6099 ha 
 
§ 2. W pozostałej części porozumienie pozo-

staje bez zmian. 
 

§ 3. Aneks sporządzono w trzech jedno-
brzmiących egzemplarzach, z których po jednym 
otrzymują strony porozumienia, oraz Wojewoda 
Świętokrzyski. 
 

§ 4. Aneks wchodzi w życie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

-

Nadleśniczy Nadleśnictwa: A. Lubera 
 

Z up. Starosty  
Wicestarosta Powiatu: 

805 

R.A. Gad 
 

 

 
OGŁOSZENIE 

STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 
 

Starosta Powiatu: Z. Krzysiek 

SPRAWOZDANIE  

z dnia 26 marca 2004r. 
 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej  
w 2004r. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 13 ustawy z dnia 

29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
1998r. Nr 64, poz. 414 z późn. zm.) ustalam, na 
wniosek dyrektora domu pomocy społecznej, 
średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w  

Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie na 
2004r. w wysokości 1.501,00 zł. 

Ogłoszenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 
 

 
 

806 
 

STAROSTY OPATOWSKIEGO 
 

Nowelizacja ustawy o policji z dnia 27 lipca 
2001 roku zmieniła również zapisy ustawy o samo-
rządzie powiatowym. W drodze ustawy powołano 
w samorządach powiatowych komisję bezpieczeń-
stwa i porządku, której kadencja wynosi trzy lata. 
Komisja została utworzona w celu realizacji zadań 
Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiato-
wymi służbami, inspekcjami i strażami oraz innych 
związanych z bezpieczeństwem zadań określonych 
w ustawach. 

-

- trzy osoby powołane przez Starostę spośród 
osób wyróżniających się wiedza o problemach 
będących przedmiotem prac komisji oraz cie-
szących się wśród miejscowej społeczności 
osobistym autorytetem i zaufaniem publicz-
nym (Marcin Majcher - Burmistrz Miasta i 
Gminy w Ożarowie; Marian Partyka - Wójt 
Gminy w Baćkowicach oraz Marek Gołasa - 
Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego 
pełniący również funkcję Prezesa Stowarzy-
szenia „Bezpieczny Powiat Opatowski”); 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2003. 
 

Komisja jest organem doradczym zobowią
zanym do opiniowania projektów aktów prawa 
miejscowego, w tym projektu budżetu powiatu. 
Przygotowuje również projekt powiatowego pro-
gramu zapobiegania przestępczości oraz porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

Starosta z mocy ustawy przewodniczy komi-
sji. Ponadto w jej skład wchodzą: 
- dwóch radnych delegowanych uchwałą  

Nr II/13/02 Rady Powiatu w Opatowie z dnia  
09 grudnia 2002 roku (Adam Kościółek, Zbi-
gniew Wołcerz); 

- dwóch przedstawicieli delegowanych przez 
Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie 
(nadkom. Dariusz Duda, podkom. Mirosław 
Kapsa); 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1936  Poz. 806 
 
- prokurator wskazany przez właściwego proku-

ratora okręgowego (Andrzej Hojnowski - Proku-
rator Rejonowy w Opatowie); 

- osoby powołane do udziału w pracach komisji z 
głosem doradczym (Maria Mendrykowska - Kie-
rownik Wydziału Budownictwa, Zagospodaro-
wania Przestrzennego Starostwa Powiatowego; 
Julia Mirecka - Kierownik Powiatowego Cen-
trum Pomocy Rodzinie w Opatowie). 

Komisja w wymienionym składzie zebrała 
się na pierwszym posiedzeniu w dniu 10 lutego 
2003 roku. Rozpatrzyła projekt budżetu powiatu na 
rok 2003 ze szczególną analizą działu bezpieczeń-
stwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. Za-
planowane środki w powyższym dziale zostały 
przeznaczone na realizację zadań przez Komendę 
Powiatową Policji w Opatowie oraz Komendę Po-
wiatową Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie. 
W roku 2003 obie służby zaplanowały podjęcie 
działań związanych z siedzibą, tzn.: 
- Komenda Powiatowa PSP - unormowanie sta-

nu prawnego działki, na której się znajduje 
obiekt jednostki; 

- Komenda Powiatowa Policji - poprawy warun-
ków lokalowych.  

Przedstawiono wykonanie budżetu w roku mini-
malnym przez służby oraz omówiono zadania pod-
jęte w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku po-
wiatu. Komendanci przedstawili działania realizo-
wane wspólnie z innymi jednostkami, placówkami 
(służby zdrowia, szkoły, przedszkola, zakłady pra-
cy), które mają jedynie charakter prewencyjny. 
Komisja zwróciła uwagę na sygnalizowane braki 
etatowe, co wiąże się z małą ilością zabezpieczo-
nych środków finansowych przez państwo dla 
służb mundurowych. Ponadto omówiono organi-
zowanie szkoleń, kursów dla funkcjonariuszy w 
oparciu o minimalne koszty finansowe dzięki do-
brej współpracy z innymi jednostkami organiza-
cyjnymi powiatu, wypożyczając przedmioty, czy 
narzędzia szkoleń. 

Drugie posiedzenie 
-

Komisji odbyło się  
24 marca 2003 roku. Z-ca Komendanta Powiato
wego Policji pan Artur Kazimierski przedstawił 
szczegółowe wykonanie budżetu przez jednostkę 
w 2002 roku. Z powyższej informacji wynika, iż 
wykonanie budżetu jest zrealizowane prawidłowo. 
Komisja poświęciła swą szczególną uwagę infor-
macji o wsparciach finansowych samorządów 
gminnych przeznaczonemu na zakup paliwa dla 
radiowozów policyjnych, gdzie w roku 2002 wynio-
sło ono 8.000 zł. (porozumienie z samorządem 
gminnym Tarłów i Ożarów).  
Jako kolejny głos zabrał Z-ca -

-

Komendanta Powia
towego pan Dariusz Socha, który przedstawił wy-
konanie budżetu przez jednostkę w 2002 roku. W 
oparciu o sprawozdanie analitycznych wydatków 
budżetowych służby za 2002 roku wynika, że zre-

alizowano budżet prawidłowo. Przyjęty plan wy-
konano w 100 %, a wśród zadań 2002 roku znalazły 
się m.in. zakup samochodu pożarniczego, zakup 
sprzętu pożarniczego i wyposażenia dla strażaków, 
wymiana bram garażowym, zakup zestawu kom
puterowego.  
W kolejnym punkcie obrad Komisja zapoznała się 
ze sprawozdaniem Prezesa Stowarzyszenia „Bez-
pieczny Powiat Opatowski” z realizowanych zadań 
statutowych. W 2002 roku Stowarzyszenie uczest-
niczyło w organizacji imprez dla dzieci i młodzieży 
promujących działalność m. in. bezpieczne waka-
cje, czy bezpieczna droga do szkoły. Współpraco-
wano przy zorganizowanie turnieju piłki nożnej 
dzikich drużyn, turnieju tenisa stołowego, akcji 
wakacyjnego festynu „Jestem sobą, nie uzależ-
niam się”, cyklu spotkań z młodzieżą i ich rodzi-
cami z pracownikami Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej. Szczególną zasługą w działalności 
stowarzyszenia jest zaproszenie jako uczestników 
imprez osób niepełnosprawnych i pensjonariuszy 
domów pomocy społecznej, o czym świadczy licz-
ba biorących w niej udział.  
Wychodząc naprzeciw mieszkańcom powiatu w 
zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
podjęto czynności przy współudziale Stowarzysze-
nie wznowienia działalności Ośrodka Pomocy 
Ofiarom Przemocy w Opatowie. Funkcjonowanie 
ośrodka zawieszono w poprzednim roku, ze 
względu na brak siedziby. Dzięki udostępnieniu 
pomieszczeń lokalowych i sprzętu biurowego 
przez Starostę Opatowskiego w najbliższym czasie, 
w ośrodku znajdą pomoc i oparcie w trudnych 
życiowych sytuacjach potrzebujących jej miesz-
kańcy powiatu. 

Na posiedz -

-

z 

tykami; 

eniu Komisji w dniu 28 paździer
nika 2003 roku przystąpiono do prac związanych 
opracowaniem projektu „Powiatowego programu 
zapobiegania przestępczości oraz porządku pu-
blicznego bezpieczeństwa obywateli”. W szczegól-
ności zadania ukierunkowano na zapobieganie 
przestępstwom przeciwko mieniu, dzieciom, za
chowaniu bezpieczeństwa na drogach, prowadze-
niu wspólnych akcji ratowniczych z innymi jed-
nostkami, ograniczeniu skutków spożywania alko-
holu oraz neutralizowaniu tychże zagrożeń. Pod 
uwagę przy opracowaniu wzięto wyniki anonimo-
wych ankiet wypełnionych przez społeczeństwo. 
Do najważniejszych celów, które powinna być re-
alizowane w programie Komisja uznała: 
1) ograniczenie przestępczości szczególnie do-

kuczliwej dla mieszkańców powiatu tj. kradzie-
ży, kradzieży z włamaniem, z jednoczesnym 
wzrostem skuteczności; 

2) ochrona dzieci i młodzieży przed patologiami 
społecznymi i przestępczością, ora
promowanie ochrony zdrowia zapobiegające 
demoralizacji, alkoholizmowi i narko



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1937  Poz. 806 i 807 
 
3) ograniczenie spożywania alkoholu w miejscach 

publicznych, adaptacja osób uzależnionych, 
przeciwdziałanie agresywnemu zachowaniu się 
młodzieży, chuligaństwu i wandalizmowi celem 
poprawy bezpieczeństwa otoczenia; 

4) poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
podnoszenie wiedzy i umiejętności uczestni
ków ruchu drogowego z zakresu bezpiecznego 
zachowania się na drodze; 

-

-

-

 

 

przed upływem kadencji. 

§ 2.1. Karta do głosowania jest drukowana 
jednostronnie na papierze koloru białego i ma 
format A-6. 

-

 

 

5) przygotowanie mieszkańców powiatu na wy-
padek powstania nagłych zdarzeń i klęsk ży-
wiołowych 

6) ochrona środowiska. 
Do podmiotów, wskazanych do współpracy w re
alizacji poszczególnych celów należą powiatowa 
administracja zespolona, samorządy gminne z 
terenu powiatu, mass-media, administracje osie
dli, zarządy spółdzielni, organizacje młodzieżowe, 
kościoły, związki wyznaniowe, kluby sportowe, 

placówki oświatowe i ochrony zdrowia, organiza-
cje harcerskie, wędkarskie i łowieckie, Stowarzy-
szenie „Bezpieczny Powiat Opatowski” gminne 
ośrodki kultury, ośrodki i organizacje opieki spo-
łecznej.  
W ostatecznej wersji projekt programu został 
przedłożony na sesji Rady Powiatu w dniu 29 paź-
dziernika 2003 roku. Po jego rozpatrzeniu i zapo-
znaniu się z treścią został przyjęty uchwałą  
Nr XlV/55/ 03 Rady Powiatu w Opatowie. 

Podsumowując działalność Komisji bezpie-
czeństwa i Porządku można stwierdzić, że nałożone 
na nią w ustawie o samorządzie powiatowym zada-
nia zostały zrealizowane. Natomiast przyjęte założe-
nia w programie będą realizowane przy ścisłej 
współpracy powiatowej administracji zespolonej. 
 

Starosta Powiatu: K. Kotowski 

  
 

807 
 

POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 8 kwietnia 2004r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego o odwołanie Wójta Gminy Michałów  

 
Po rozpoznaniu wniosku Grupy Inicjatywnej 

mieszkańców gminy Michałów z dnia 30 marca 
2004r. o przeprowadzenie referendum w sprawie 
odwołania Wójta Gminy Michałów przed upływem 
kadencji i uznaniu go za spełniający ustawowe 
wymogi działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 
art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000r. o 
referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, 
poz. 1271), postanawiam, co następuje: 

 
§ 1.1. Przeprowadzić referendum gminne w 

sprawie odwołania Wójta Gminy Michałów. 
 
2. Datę referendum wyznaczam na niedzielę 

30 maja 2004r. 
 

 
2. Wzór i treść karty do głosowania stanowi 

załącznik nr 1 do postanowienia. 
 
§ 3. Dni, w których upływają terminy wyko

nania czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum określa kalendarz stanowiący załącz-
nik nr 2 do postanowienia. 

 
§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 

wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
rozplakatowaniu na terenie gminy Michałów. 
 

Komisarz Wyborczy: A. Jagiełło 

 

 
 
 
 
 



 
  1938  P 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 47  1939  Poz. 807 
 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
z dnia 8 kwietnia 2004r. 

 
Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 

 
Dzień przed dniem  

referendum, w którym 
upływa termin wykonania 

czynności 

Treść czynności 

do 15 kwietnia 2004r. - publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na terenie 
gminy Michałów postanowienia Komisarza Wyborczego w Kielcach II o 
przeprowadzeniu referendum 

do 5 maja 2004r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II Gminnej Komisji do 
Spraw Referendum w Michałowie 

do 9 maja 2004r. - podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
Wójta Gminy Michałów o granicach i numerach obwodów głosowania oraz 
siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum 

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II obwodowych komisji 
do spraw referendum 

do 16 maja 2004r.  - sporządzenie w Urzędzie Gminy w Michałowie spisów osób uprawnionych 
do udziału w referendum 

29 maja 2004r. - przekazanie spisów osób uprawnionych do udziału w referendum przewod-
niczącym obwodowych komisji do spraw referendum 

30 maja 2004r. - przeprowadzenie głosowania w godzinach od 6 do 2000 00  
 



 
  1940  P 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 
Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 

 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249  

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  

 
Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 
 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2004r. 
 

ISSN-1508-4787                                            Cena brutto  9,76 zł 
 

 


